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MODULE 1.0 ET 1.3 LOCKING

8

 Vis 1.0 mm, Acier

 Kit 1.3 Locking, Acier



VIS 1.0 MM, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

200.526
29,20€ht Vis à corticale de Ø 1.0 mm, autotaraudante,

Lg 6 mm, acier

200.527
29,20€ht Vis à corticale de Ø 1.0 mm, autotaraudante, 

Lg 7 mm, acier

200.528
29,20€ht Vis à corticale de Ø 1.0 mm, autotaraudante, 

Lg 8 mm, acier

200.529
29,20€ht Vis à corticale de Ø 1.0 mm, autotaraudante, 

Lg 9 mm, acier

200.530
29,20€ht Vis à corticale de Ø 1.0 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm, acier

200.531
29,20€ht

Vis à corticale de Ø 1.0 mm, autotaraudante,
Lg 11 mm, acier

200.532
29,20€ht Vis à corticale de Ø 1.0 mm, autotaraudante, 

Lg 12 mm, acier

200.533
29,20€ht Vis à corticale de Ø 1.0 mm, autotaraudante, 

Lg 13 mm, acier

200.534
29,20€ht Vis à corticale de Ø 1.0 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, acier
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KIT 1.3 LOCKING, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.130.004
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 4 mm, acier

02.130.005
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 5 mm, acier

02.130.006
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 6 mm, acier

02.130.007
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 7 mm, acier

02.130.008
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante,

Lg 8 mm, acier

02.130.009

27,8€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 
Lg 9 mm, acier

02.130.010
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm, acier

02.130.011
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 11 mm, acier

02.130.012
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 12 mm, acier

02.130.013
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 13 mm, acier

02.130.014
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, acier

02.130.015
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 15 mm, acier

02.130.016
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm, acier

02.130.018
27,8€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm, acier
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KIT 1.3 LOCKING, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.130.104
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 4 mm, acier

02.130.105
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 5 mm, acier

02.130.106
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 6 mm, acier

02.130.107
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 7 mm, acier

02.130.108
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante,

Lg 8 mm, acier

02.130.109

69,15€ht
Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 
Lg 9 mm, acier

02.130.110
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm, acier

02.130.111
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 11 mm, acier

02.130.112
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 12 mm, acier

02.130.113
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 13 mm, acier

02.130.114
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, acier

02.130.115
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 15 mm, acier

02.130.116
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm, acier

02.130.118
69,15€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.3 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm, acier
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KIT 1.3 LOCKING, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.130.150
117,90€ht Plaque de verrouillage 1.3, 6 trous, droite, Lg 24 mm,

acier

02.130.151

117,90€ht
Plaque de verrouillage 1.3, 12 trous, droite, Lg 48 mm, 
acier

02.130.152

169,45€ht
Plaque de verrouillage en T 1.3, tête 3 trous, 
corps 5 trous, Lg 26 mm, acier

02.130.153

169,45€ht
Plaque de verrouillage en Y 1.3, tête 3 trous, 
corps 5 trous, Lg 27 mm, acier

02.130.154

169,45€ht
Plaque base de verrouillage 1.3 pour phalange, 
tête 2 trous, corps 5 trous, Lg 26 mm, acier
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KIT 1.3 LOCKING, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.130.156
169,45€ht Plaque-bouton de verrouillage 1.3 pour phalange,

droite, Lg 22 mm, acier

02.130.157

169,45€ht
Plaque-bouton de verrouillage 1.3 pour phalange, 
gauche, Lg 22 mm, acier

02.130.158

169,45€ht
Plaque de verrouillage 1.3 en treillis, 8 trous, oblique, 
droite, Lg 19 mm, acier

02.130.159

169,45€ht
Plaque de verrouillage 1.3 en treillis, 8 trous, oblique, 
gauche, Lg 19 mm, acier

02.130.161

169,45€ht
Plaque de verrouillage 1.3 en lacis, 14 trous, Lg 29 mm, 
acier
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KIT 1.3 LOCKING, ACIER

03.130.102
88,90€ht

Mèche de Ø 1.0 mm, Lg 61/31 mm, pour trou central,

03.130.112
88,90€ht

Mèche de Ø 1.3 mm, Lg 46/29 mm, pour trous

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.130.010
366,10€ht Tournevis amovible Stardrive® 1.3/1.5, T4, autoserrant,

pour verrouillage hexagonal

314.482
Tournevis cruciforme amovible 1.0, Lg 75 mm, avec 
douille-pincette, avec verrouillage hexagonal

316.385

76,80€ht
Mèche de Ø 0.8 mm, Lg 40/16 mm, à deux tranchants, 
pour mandrin type dentaire
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KIT 1.3 LOCKING, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.130.120
240,10€ht Guide-mèche 1.3, avec filetage, pour mèches

de Ø 1.0 mm

03.130.125
456,30€ht

Double guide-mèche 1.3/1.0

03.130.215

314,50€ht
Fraise à chambrer pour vis de Ø 1.3 à 2.0 mm, pour ver-
rouillage hexagonal
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KIT 1.3 LOCKING, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

68.130.106 920,50€ht Module Locking 1.0/1.3 pour VA Main

68.130.110 288,10€ht Module pour plaques VA main 1.0/1.3
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INSTRUMENTS MODULES 1.3
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INSTRUMENTS MODULES 1.3

Références

DePuy Synthes
E.M.I

Description

03.130.005
2251,40€ht

Poignée de tournevis, avec verrouillage hexagonal

03.130.130

1096,80€ht

Porte-plaques

03.130.250

2398,80€ht
Jauge de profondeur pour vis de Ø 1.3 à 2.0 mm, éten-
due d'échelle à 43 mm

03.130.260

1365,40€ht
Pince à courber pour plaques de verrouillage 1.3 et 
plaques de verrouillage VA 1.5/2.0, droite

03.130.261

1347€ht
Pince à courber pour plaques de verrouillage 1.3 et 
plaques de verrouillage VA 1.5/2.0, gauche
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INSTRUMENTS MODULES 1.3

Références

DePuy Synthes
E.M.I

Description

03.130.270

5450,50€ht Pince coupante, doite, pour plaques
de verrouillage 1.3 et plaques de verrouillage 
VA 1.5/2.0

03.130.271

6197,80€ht
Pince coupante pour plaques de verrouillage 1.3 et 
plaques de verrouillage VA 1.5/2.0

03.130.280

1960,50€ht

Davier pour plaques à pointe sphérique

03.130.291
2027,50€ht Davier réducteur pour vis à corticale de Ø 1.3 à 2.0 mm, 

fermeture fine, Lg 140 mm

03.130.292
227€ht Guide-mèche amovible, jaune, pour mèches de Ø 1.0 

mm, pour No. 03.130.291
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INSTRUMENTS MODULES 1.3

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.130.293 227€ht Guide-mèche amovible, rouge, pour mèches de Ø 1.1 
mm, pour No. 03.130.291

03.130.294 227€ht
Guide-mèche amovible, jaune, pour mèches de Ø 1.3 
mm, pour No. 03.130.291

03.130.295 227€ht
Guide-mèche amovible, rouge, pour mèches de Ø 1.5 
mm, pour No. 03.130.291

03.130.296 227€ht
Guide-mèche amovible, bleu, pour mèches de Ø 1.5 
mm, pour No. 03.130.291

03.130.297 227€ht
Guide-mèche amovible, bleu, pour mèches de Ø 2.0 
mm, pour No. 03.130.291
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INSTRUMENTS MODULES 1.3

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

68.130.002 857,80€ht Module instruments standards pour VA locking Main

68.130.012 440,50€ht Insert pour broches de Kirschner 0.6, 08, 1.0 ,1.25 mm

68.130.014
Storage Basket, for VA Locking Hand System, without 
contents

68.130.015 1153,80€ht Tray de rangement pour système VA Main
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INSTRUMENTS POUR VIS 
PERFOREES ET HCS, ACIER
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

310.215
397,70€ht Mèche perforée de Ø 1.7 mm, Lg 100 mm, pour embout

à verrouillage rapide

Instrumentation pour vis perforées 2.4 mm

310.803
430,20€ht

Fraise à chambrer, perforée, pour vis perforées de Ø 2.4 mm

311.430
670,50€ht

Poignée avec embout à verrouillage rapide, Lg 110 mm

312.145
418€ht

Double guide-mèche 1.7/0.8

314.466
383€ht

Tournevis amovible Stardrive® T8, canulé, autoserrant

314.467 290€ht Tournevis amovible, Stardrive®, T8, autoserrant

319.289
46,10€ht

Brosse de nettoyage de Ø 1.0 mm, pour instruments perforés

319.293
61€ht

Fil de nettoyage de Ø 0.8 mm, pour instruments perforés
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

319.703
1191,60€ht

Réglette pour vis perforées de Ø 2.4 mm

347.985
277,80€ht

Pince pour vis à corticale de Ø 1.0 à 2.4 mm

292.619
44,10€ht

Broche conductrice de Ø 0.8 mm, Lg 100 mm
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

310.221 429,80€ht
Mèche perforée de Ø 2.0/1.15 mm, Lg 150/48 mm, à trois tran-

chants, pour embout à verrouillage rapide

Instrumentation pour vis perforées 3.0 mm

309.501 425,05€ht Vis d'extraction, conique, pour vis de support de Ø 5.5/3.2 mm

310.804 492,60€ht Fraise à chambrer perforée, pour vis perforées de Ø 3.0 mm

311.430 670,50€ht Poignée avec embout à verrouillage rapide, Lg 110 mm

312.151 427,50€ht Double guide-mèche 2.0/1.1

312.153 431,70€ht Double guide-mèche 5.5/4.3

313.969 732,55€ht Douille-pincette, pour No. 314.463

314.463 887,20€ht Tournevis cruciforme perforé, pour vis perforées de Ø 3.0 mm
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

314.464 496,70€ht
Tournevis hexagonal amovible perforé, pour vis de support 
de Ø 5.5/3.2 mm

314.465 350,20€ht
Tournevis cruciforme amovible, pour vis perforées de Ø 3.0 mm, 
pour extraction de vis

319.291 51,50€ht Brosse de nettoyage de Ø 1.25 mm, pour instruments perforés

319.292 51,50€ht Fil de nettoyage de Ø 1.1 mm, pour instruments perforés

319.440 16,80€ht Agrafe pour rondelles

319.702 381,05€ht Jauge de profondeur pour vis perforées de Ø 3.0 mm

319.970 84,50€ht Brucelles pour vis, autoserrantes, Lg 85 mm

398.408 595,80€ht Rugine, lame légèrement courbe, pointe ronde, largeur 5 mm

26



INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

398.409 115,05€ht Crochet de réduction pointu, gradué

219.972 14,20€ht Rondelle de Ø 6.5/3.3 mm, acier

292.622 44,05€ht
Broche conductrice de Ø 1.1 mm avec pointe filetée avec trocart, 
Lg 150 mm, acier

292.623 4,60€ht
Broche conductrice de Ø 1.1 mm avec pointe trocart, Lg 150 mm, 
acier
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Instrumentation pour vis perforées 4.0 mm

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

310.670 434,90€ht
Mèche perforée de Ø 2.7/1.35 mm, Lg 160/130 mm, à quatre
tranchants, pour embout à verrouillage rapide

310.860 601,70€ht
Fraise à chambrer perforée, pour vis perforées 
de Ø 3.5 et 4.0 mm

311.430 670,40€ht Poignée avec embout à verrouillage rapide, Lg 110 mm

312.350 593,90€ht Double guide-mèche 2.7/1.25

314.030 162,30€ht Tournevis hexagonal amovible petit, de Ø 2.5 mm

314.080 1702,20€ht
Douille-pincette, pour Nos. 314.070, 314.290,
314.550 et 314.570

314.290 824,60€ht
Tournevis hexagonal perforé, pour vis perforées 
de Ø 3.5 et 4.0 mm

319.155 840,80€ht
Jauge de profondeur pour vis perforées de Ø 4.0 mm, étendue
d'échelle jusqu'à 72 mm
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

319.380
38,40€ht

Fil de nettoyage de Ø 1.25 mm, pour instruments perforés

319.440
16,80€ht

Agrafe pour rondelles

319.970
84,50€ht

Brucelles pour vis, autoserrantes, Lg 85 mm
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Instrumentation pour vis perforées 4.5 mm

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

310.160 75,40€ht
Mèche de Ø 1.5 mm, Lg 110/85 mm, à deux tranchants, pour
embout à verrouillage rapide

310.650
399,20€ht Mèche perforée de Ø 3.2/1.75 mm, Lg 170/140 mm, à quatre 

tranchants, pour embout à verrouillage rapide

310.850 505,70€ht
Fraise à chambrer perforée, pour vis perforées de Ø 4.5 mm

Remarque: à utiliser avec no. 311.440

310.660
410,60€ht Mèche perforée de Ø 4.5/1.75 mm, Lg 170/140 mm, à quatre

tranchants, pour embout à verrouillage rapide

311.440
669,70€ht

Poignée en T avec embout à verrouillage rapide

312.460
535,70€ht

Double guide-mèche 4.5/3.2
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

312.730
2285,60€ht Viseur parallèle pour broches conductrices de Ø 1.6 mm, ré-

glable, pour vis perforées de Ø 4.5 mm

312.740
176,50€ht Trocart de Ø 1.6 mm, pour insertion percutanée de vis perfo-

rées de Ø 4.5 mm

312.760 312,60€ht Guide-mèche 7.0/3.2, pour insertion percutanée de vis perfo-
rées de Ø 4.5 mm

312.750
312,80€ht Guide-mèche 3.2/1.6, pour insertion percutanée de vis perfo-

rées de Ø 4.5 mm

312.770
706,30€ht Douille protectrice 9.5/7.0, pour insertion percutanée de vis 

perforées de Ø 4.5 mm

314.200
603,90€ht

Tournevis hexagonal perforé, pour vis perforées de Ø 4.5 mm
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

314.310
1587,30€ht

Douille-pincette, pour No. 314.200

319.170
558,90€ht

Jauge de profondeur pour vis perforées de Ø 4.5 mm

319.440
16,80€ht

Agrafe pour rondelles

319.350
52,80€ht

Fil de nettoyage de Ø 1.6 mm, pour instruments perforés

319.970
84,50€ht

Brucelles pour vis, autoserrantes, Lg 85 mm

219.910
14,20€ht Rondelle de Ø 10.0/4.6 mm, pour vis perforées de Ø 4.5 mm, 

acier

292.720
44,10€ht Broche conductrice de Ø 1.6 mm avec pointe filetée avec tro-

cart, Lg 150 mm, pour vis perforées de Ø 4.5 mm, acier
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.226.006 406,90€ht
Poignée pour douille de compression, pour HCS - Vis
à compression sans tête de Ø 1.5-3.0 mm

Instrumentation pour vis à compression HCS 1.5 mm

03.230.003
753,40€ht Douille de compression pour HCS - Vis à compression sans tête 

de Ø 1.5 mm

310.110
34,40€ht

105044
Mèche de Ø 1.1 mm, Lg 60/35 mm, à deux tranchants, pour 
embout à verrouillage rapide

03.230.004
389,30€ht Tournevis amovible Stardrive®, T4, avec marquage coloré, pour

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm

310.509
118,40€ht Mèche de Ø 1.8 mm, avec marquage, Lg 110/85 mm, à deux

tranchants, pour embout à verrouillage rapide

311.430
670,50€ht

806390 Poignée avec embout à verrouillage rapide, Lg 110 mm

312.140
512,90€ht

Double guide-mèche 1.5/1.1, pour No. 311.150
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

319.003
1382,60€ht Jauge de profondeur pour vis de Ø 1.3 à 1.5 mm, étendue

d'échelle jusqu'à 24 mm

319.970
84,50€ht

Brucelles pour vis, autoserrantes, Lg 85 mm

323.202 517,20€ht Guide-mèche universel 2.4
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.226.002
701,10€ht Jauge de profondeur pour HCS - Vis à compression sans tête

de Ø 2.4/3.0 mm

Instrumentation pour vis à compression HCS 2.4 et 3.0 mm

03.226.004
508,50€ht Tournevis amovible, canulé, Stardrive®, T8, avec marquage co-

loré, pour HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 / 3.0 mm

03.226.006
426,40€ht Poignée pour douille de compression, pour HCS - Vis

à compression sans tête de Ø 1.5-3.0 mm

03.226.016
612,40€ht Douille de compression pour HCS - Vis à compression sans tête 

de Ø 2.4 mm

310.221
429,80€ht Mèche perforée de Ø 2.0/1.15 mm, Lg 150/48 mm, à trois 

tranchants, pour embout à verrouillage rapide

311.430
670,50€ht

Poignée avec embout à verrouillage rapide, Lg 110 mm

312.151
427,50€ht

Double guide-mèche 2.0/1.1
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

314.467
290€ht

Tournevis amovible, Stardrive®, T8, autoserrant

319.291
51,50€ht

Brosse de nettoyage de Ø 1.25 mm, pour instruments perforés

319.292
51,50€ht

Fil de nettoyage de Ø 1.1 mm, pour instruments perforés

319.970
84,50€ht

Brucelles pour vis, autoserrantes, Lg 85 mm

292.623
4,60€ht Broche conductrice de Ø 1.1 mm avec pointe trocart, 

Lg 150 mm, acier
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.226.000
44,10€ht Broche conductrice de Ø 1.6 mm avec pointe filetée avec tro-

cart, Lg 220 mm, acier

Instrumentation pour vis à compression HCS 4.5 mm

03.226.030
1067,90€ht Jauge de profondeur pour HCS - Vis à compression sans tête 

de Ø 4.5 mm

03.226.033
789,60€ht Douille de compression pour HCS - Vis à compression sans tête

de Ø 4.5 mm

03.226.037
893,40€ht Poignée pour douille de compression pour HCS - Vis 

à compression sans tête de Ø 4.5 mm

03.226.038
949,40€ht Embout pour douille de compression pour HCS - Vis 

à compression sans tête de Ø 4.5 mm

03.226.039
161,40€ht Mèche de Ø 3.2/1.7 mm, perforée, Lg 225 mm, à quatre tran-

chants, pour embout à verrouillage rapide

03.226.041
853,40€ht Tournevis, perforé, Stardrive®, T15, pour HCS - Vis 

à compression sans tête de Ø 4.5 mm
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INSTRUMENTS POUR VIS PERFOREES ET HCS, ACIER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.226.042
442,40€ht Mèche pour préforage d'os pour tête de vis, canulée, pour HCS

- Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm

319.970
84,50€ht

Brucelles pour vis, autoserrantes, Lg 85 mm

312.740
176,40€ht Trocart de Ø 1.6 mm, pour insertion percutanée de vis perfo-

rées de Ø 4.5 mm

312.750
312,80€ht Guide-mèche 3.2/1.6, pour insertion percutanée de vis perfo-

rées de Ø 4.5 mm

312.760
312,80€ht Guide-mèche 7.0/3.2, pour insertion percutanée de vis perfo-

rées de Ø 4.5 mm

312.770
706,30€ht Douille protectrice 9.5/7.0, pour insertion percutanée de vis 

perforées de Ø 4.5 mm

319.350
52,80€ht

Fil de nettoyage de Ø 1.6 mm, pour instruments perforés
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PLAQUES DROITES DCP ET LCP

39

 Plaques DCP (Dynamic Compression Plate)

 Plaques LC-DCP (Limited Contact—Dynamic Compression Plate)

 Plaques LCP (Locking Compression Plate)

 Plaques DFP

 Plaques Sécables—VCP (Veterinary Cuttable Plate)



PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP2010.04 Plaque DCP® 2.0, 4 trous, L 22 mm, AC

VP2010.05 Plaque DCP® 2.0, 5 trous, L 27 mm, AC

VP2010.06 Plaque DCP® 2.0, 6 trous, L 32 mm, AC

VP2011.06 Plaque DCP® 2.0, 6 trous, L 32 mm, AC

VP2011.07 Plaque DCP® 2.0, 7 trous, L 37 mm, AC

VP2011.08 Plaque DCP® 2.0, 8 trous, L 42 mm, AC

Plaque DCP® 2.0

Références

DePuy Synthes Description

VP2030.02 Plaque DCP® 2.7, 2 trous, L 20 mm, AC

VP2030.04 Plaque DCP® 2.7, 4 trous, L 36 mm, AC

VP2030.05 Plaque DCP® 2.7, 5 trous, L 44 mm, AC

VP2030.06 Plaque DCP® 2.7, 6 trous, L 52 mm, AC

VP2030.07 Plaque DCP® 2.7, 7 trous, L 60 mm, AC

VP2030.08 Plaque DCP® 2.7, 8 trous, L 68 mm, AC

VP2030.09 Plaque DCP® 2.7, 9 trous, L 76 mm, AC

VP2030.10 Plaque DCP® 2.7, 10 trous, L 84 mm, AC

VP2030.12 Plaque DCP® 2.7, 12 trous, L 100 mm, AC

Plaque DCP® 2.7
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PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque DCP® 3.5

Plaque DCP® 3.5 large

41

Références

DePuy Synthes Description

VP2040.02 Plaque DCP® 3.5, 2 trous, L 25 mm, AC

VP2040.03 Plaque DCP® 3.5, 3 trous, L 37 mm, AC

VP2040.04 Plaque DCP® 3.5, 4 trous, L 49 mm, AC

VP2040.05 Plaque DCP® 3.5, 5 trous, L 61 mm, AC

VP2040.06 Plaque DCP® 3.5, 6 trous, L 73 mm, AC

VP2040.07 Plaque DCP® 3.5, 7 trous, L 85 mm, AC

VP2040.08 Plaque DCP® 3.5, 8 trous, L 97 mm, AC

VP2040.09 Plaque DCP® 3.5, 9 trous, L 109 mm, AC

VP2040.10 Plaque DCP® 3.5, 10 trous, L 121 mm, AC

VP2040.12 Plaque DCP® 3.5, 12 trous, L 145 mm, AC

VP2040.14 Plaque DCP® 3.5, 14 trous, L 169 mm, AC

VP2040.16 Plaque DCP® 3.5, 16 trous, L 194 mm, AC

VP2040.18 Plaque DCP® 3.5, 18 trous, L 217 mm, AC

Références

DePuy Synthes Centravet Coveto Description

VP2050.07 DCP® 3.5 large, 7 trous, L 86 mm, AC

VP2050.08 DCP® 3.5 large, 8 trous, L 98 mm, AC

VP2050.09 DCP® 3.5 large, 9 trous, L 110 mm, AC

VP2050.10 DCP® 3.5, renforcée, 10 trous, L 122 mm, AC

VP2050.11 DCP® 3.5, renforcée, 11 trous, L 134 mm, AC

VP2050.12 DCP® 3.5, renforcée, 12 trous, L 146 mm, AC

VP2050.13 DCP® 3.5, renforcée, 13 trous, L 158 mm, AC

VP2050.14 DCP® 3.5, renforcée, 14 trous, L 170 mm, AC

VP2050.16 DCP® 3.5, renforcée, 16 trous, L 194 mm, AC

VP2050.18 DCP® 3.5, renforcée, 18 trous, L 218 mm, AC

VP2050.20 DCP® 3.5, renforcée, 20 trous, L 242 mm, AC

VP2050.22 DCP® 3.5, renforcée, 22 trous, L 266 mm, AC



PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque DCP® 4.5

Références

DePuy Synthes Description

VP2060.02 DCP® 4.5 étroite, 2 trous, L 39 mm, AC

VP2060.03 DCP® 4.5 étroite, 3 trous, L 55 mm, AC

VP2060.04 DCP® 4.5 étroite, 4 trous, L 71 mm, AC

VP2060.05 DCP® 4.5 étroite, 5 trous, L 87 mm, AC

VP2060.06 DCP® 4.5 étroite, 6 trous, L 103 mm, AC

VP2060.07 DCP® 4.5 étroite, 7 trous, L 119 mm, AC

VP2060.08 DCP® 4.5 étroite, 8 trous, L 135 mm, AC

VP2060.09 DCP® 4.5 étroite, 9 trous, L 151 mm, AC

VP2060.10 DCP® 4.5 étroite, 10 trous, L 167 mm, AC

VP2060.11 DCP® 4.5 étroite, 11 trous, L 183 mm, AC

VP2060.12 DCP® 4.5 étroite, 12 trous, L 199 mm, AC

VP2060.13 DCP® 4.5 étroite, 13 trous, L 215 mm, AC

VP2060.14 DCP® 4.5 étroite, 14 trous, L 231 mm, AC

VP2060.15 DCP® 4.5 étroite, 15 trous, L 247 mm, AC

VP2060.16 DCP® 4.5 étroite, 16 trous, L 263 mm, AC

VP2060.18 DCP® 4.5 étroite, 18 trous, L 295 mm, AC

Plaque DCP® 4.5 large
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Références

DePuy Synthes Description

VP2070.06 DCP® 4.5 large, 6 trous, L 103 mm, AC

VP2070.07 DCP® 4.5 large, 7 trous, L 119 mm, AC

VP2070.08 DCP® 4.5 large, 8 trous, L 135 mm, AC

VP2070.09 DCP® 4.5 large, 9 trous, L 151 mm, AC

VP2070.10 DCP® 4.5 large, 10 trous, L 167 mm, AC

VP2070.12 DCP® 4.5 large, 12 trous, L 199 mm, AC

VP2070.14 DCP® 4.5 large, 14 trous, L 231 mm, AC

VP2070.16 DCP® 4.5 large, 16 trous, L 263 mm, AC

VP2070.18 DCP® 4.5 large, 18 trous, L 295 mm, AC



PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque LC-DCP® 2.0 et 2.4

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP3011.04 71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 4 trous, L 25 mm, AC

VP3011.05 71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 5 trous, L 31 mm, AC

VP3011.06 71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 6 trous, L 37 mm, AC

VP3011.07 71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 7 trous, L 43 mm, AC

VP3012.06
71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 6 trous, L 37 mm, épais-

seur 1.5 mm, AC

VP3012.07
71,90€ht

Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 7 trous, L 43 mm, épais-
seur 1.5 mm, AC

VP3012.08
71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 8 trous, L 49 mm, épais-

seur 1.5 mm, AC

VP3012.09
71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 9 trous, L 55 mm, épais-

seur 1.5 mm, AC

VP3012.10
71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 10 trous, L 61 mm, épais-

seur 1.5 mm, AC

VP3012.12
71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 12 trous, L 73 mm, épais-

seur 1.5 mm, AC

VP3012.14
71,90€ht Plaque LC-DCP® 1.5/2.0, 14 trous, L 85 mm, épais-

seur 1.5 mm, AC

VP3021.04
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 4 trous, L 33 mm, épais-

seur 1.7 mm, AC

VP3021.05
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 5 trous, L 41 mm, épais-

seur 1.7 mm, AC

VP3021.06
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 6 trous, L 49 mm, épais-

seur 1.7 mm, AC

VP3021.07
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 7 trous, L 57 mm, épais-

seur 1.7 mm, AC

VP3021.08
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 8 trous, L 65 mm, épais-

seur 1.7 mm, AC

VP3022.08
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 8 trous, L 65 mm, épais-

seur 2.0 mm, AC

VP3022.09
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 9 trous, L 73 mm, épais-

seur 2.0 mm, AC

VP3022.10
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 10 trous, L 81 mm, épais-

seur 2.0 mm, AC

VP3022.12
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 12 trous, L 97 mm, épais-

seur 2.0 mm, AC

VP3022.14
71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.0/2.4, 14 trous, L 113 mm, épais-

seur 2.0 mm, AC
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PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque LC-DCP® 2.7

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP3031.04 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 4 trous, L 37 mm, AC

VP3031.05 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 5 trous, L 46 mm, AC

VP3031.06 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 6 trous, L 55 mm, AC

VP3031.07 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 7 trous, L 64 mm, AC

VP3031.08 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 8 trous, L 73 mm, AC

VP3031.09 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 9 trous, L 82 mm, AC

VP3031.10 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 10 trous, L 91 mm, AC

VP3031.11 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 11 trous, L 100 mm, AC

VP3031.12 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 12 trous, L 109 mm, AC

VP3031.14 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 14 trous, L 127 mm, AC

VP3031.16 71,90€ht Plaque LC-DCP® 2.7, 16 trous, L 145 mm, AC

Plaque DCP® 3.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP3041.02 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 2 trous, L 28 mm, AC

VP3041.03 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 3 trous, L 41 mm, AC

VP3041.04 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 4 trous, L 54 mm, AC

VP3041.05 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 5 trous, L 67 mm, AC

VP3041.06 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 6 trous, L 80 mm, AC

VP3041.07 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 7 trous, L 93 mm, AC

VP3041.08 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 8 trous, L 106 mm, AC

VP3041.09 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 9 trous, L 119 mm, AC

VP3041.10 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 10 trous, L 132 mm, AC

VP3041.11 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 11 trous, L 145 mm, AC

VP3041.12 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 12 trous, L 158 mm, AC

VP3041.14 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 14 trous, L 184 mm, AC

VP3041.15 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 15 trous, L 197 mm, AC

VP3041.16 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 16 trous, L 210 mm, AC

VP3041.18 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 18 trous, L 236 mm, AC

VP3041.20 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 20 trous, L 262 mm, AC

VP3041.22 71,90€ht Plaque LC-DCP® 3.5, 22 trous, L 288 mm, AC
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PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque LC-DCP® 3.5 large

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP3051.07 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 7 trous, L 94 mm, AC

VP3051.08 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 8 trous, L 107 mm, AC

VP3051.09 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 9 trous, L 120 mm, AC

VP3051.10 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 10 trous, L 133 mm, AC

VP3051.11 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 11 trous, L 146 mm, AC

VP3051.12 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 12 trous, L 159 mm, AC

VP3051.13 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 13 trous, L 172 mm, AC

VP3051.14 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 14 trous, L 185 mm, AC

VP3051.15 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 15 trous, L 198 mm, AC

VP3051.16 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 16 trous, L 211 mm, AC

VP3051.17 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 17 trous, L 224 mm, AC

VP3051.18 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 18 trous, L 237 mm, AC

VP3051.20 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 20 trous, L 263 mm, AC

VP3051.22 102,70€ht Plaque LC-DCP® 3.5 large, 22 trous, L 289 mm, AC



Plaque LCP® 1.5 droite

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4001.04 95,30€ht Plaque LCP 1.5, droite, 4 trous, Lg 23 mm, AC

VP4001.06 95,30€ht Plaque LCP 1.5, droite, 6 trous, Lg 36 mm, AC

VP4101.04
165,80€ht

Plaque LCP 1.5, droite, 4 trous, Lg 23 mm, avec guide-

VP4101.06
165,80€ht

Plaque LCP 1.5, droite, 6 trous, Lg 36 mm, avec guide-

Plaque LCP® 1.5 et 2.0

PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4011.04 95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 4 trous, L 27 mm, AC

VP4011.05 95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 5 trous, L 34 mm, AC

VP4011.06 95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 6 trous, L 41 mm, AC

VP4011.07 95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 7 trous, L 48 mm, AC

VP4012.06
95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 6 trous, L 41 mm, épaisseur 1.5 mm,

AC

VP4012.07
95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 7 trous, L 48 mm, épaisseur 1.5 mm, 

AC

VP4012.08
95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 8 trous, L 55 mm, épaisseur 1.5 mm, 

AC

VP4012.09
95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 9 trous, L 62 mm, épaisseur 1.5 mm, 

AC

VP4012.10
95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 10 trous, L 69 mm, épaisseur 1.5 mm, 

AC

VP4012.12
95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 12 trous, L 83 mm, épaisseur 1.5 mm, 

AC

VP4012.14
95,30€ht Plaque LCP 1.5/2.0, 14 trous, L 97 mm, épaisseur 1.5 mm,

AC
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PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque LCP® 2.4

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4021.04 95,30€ht Plaque LCP 2.4, 4 trous, L 32 mm, épaisseur 1.7 mm, AC

VP4021.05 95,30€ht Plaque LCP 2.4, 5 trous, L 40 mm, épaisseur 1.7 mm, AC

VP4021.06 95,30€ht Plaque LCP 2.4, 6 trous, L 48 mm, épaisseur 1.7 mm, AC

VP4021.07
95,30€ht

Plaque LCP 2.4, 7 trous, L 56 mm, épaisseur 1.7 mm, AC

VP4021.08 95,30€ht Plaque LCP 2.4, 8 trous, L 64 mm, épaisseur 1.7 mm, AC

VP4022.08 95,30€ht Plaque LCP 2.4, 8 trous, L 64 mm, épaisseur 2.0 mm, AC

VP4022.09 95,30€ht Plaque LCP 2.4, 9 trous, L 72 mm, épaisseur 2.0 mm, AC

VP4022.10 95,30€ht Plaque LCP 2.4, 10 trous, L 72 mm, épaisseur 2.0 mm, AC

VP4022.12 95,30€ht Plaque LCP 2.4, 12 trous, L 96 mm, épaisseur 2.0 mm, AC

VP4022.14 95,30€ht Plaque LCP 2.4, 14 trous, L 112 mm, épaisseur 2.0 mm, AC

Plaque LCP® 2.7

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4031.04 95,30€ht Plaque LCP 2.7, 4 trous, L 36 mm, AC

VP4031.05 95,30€ht Plaque LCP 2.7, 5 trous, L 45 mm, AC

VP4031.06 95,30€ht Plaque LCP 2.7, 6 trous, L 54 mm, AC

VP4031.07
95,30€ht

Plaque LCP 2.7, 7 trous, L 63 mm, AC

VP4031.08
95,30€ht

Plaque LCP 2.7, 8 trous, L 72 mm, AC

VP4031.09 95,30€ht Plaque LCP 2.7, 9 trous, L 81 mm, AC

VP4031.10 95,30€ht Plaque LCP 2.7, 10 trous, L 90 mm, AC

VP4031.12 95,30€ht Plaque LCP 2.7, 12 trous, L 108 mm, AC

VP4031.14 95,30€ht Plaque LCP 2.7, 14 trous, L 126 mm, AC

VP4031.16 95,30€ht Plaque LCP 2.7, 16 trous, L 144 mm, AC
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PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque LCP® 3.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4041.02 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 2 trous, Lg 27 mm, AC

VP4041.03 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 3 trous, Lg 40 mm, AC

VP4041.04 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 4 trous, Lg 53 mm, AC

VP4041.05 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 5 trous, Lg 66 mm, AC

VP4041.06 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 6 trous, Lg 79 mm, AC

VP4041.07 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 7 trous, Lg 92 mm, AC

VP4041.08 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 8 trous, Lg 105 mm, AC

VP4041.09 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 9 trous, Lg 118 mm, AC

VP4041.10 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 10 trous, Lg 131 mm, AC

VP4041.11 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 11 trous, Lg 144 mm, AC

VP4041.12 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 12 trous, Lg 157 mm, AC

VP4041.13 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 13 trous, Lg 170 mm, AC

VP4041.14 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 14 trous, Lg 183 mm, AC

VP4041.15 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 15 trous, Lg 196 mm, AC

VP4041.16 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 16 trous, Lg 209 mm, AC

VP4041.18 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 18 trous, Lg 235 mm, AC

VP4041.20 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 20 trous, Lg 261 mm, AC

VP4041.22 95,30€ht Plaque LCP 3.5, 22 trous, Lg 287 mm, AC

Plaque LCP® 3.5 large

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4045.07 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 7 trous, Lg 94 mm, AC

VP4045.08 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 8 trous, Lg 107 mm, AC

VP4045.09 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 9 trous, Lg 120 mm, AC

VP4045.10 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 10 trous, Lg 133 mm, AC

VP4045.11 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 11 trous, Lg 146 mm, AC

VP4045.12 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 12 trous, Lg 159 mm, AC

VP4045.13 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 13 trous, Lg 172 mm, AC

VP4045.14 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 14 trous, Lg 185 mm, AC

VP4045.15 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 15 trous, Lg 198 mm, AC

VP4045.16 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 16 trous, Lg 211 mm, AC

VP4045.17 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 17 trous, Lg 224 mm, AC
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Plaque LCP® 3.5 pour fémur distal

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4704.L7
351,90€ht

Plaque LCP pour ostéotomie du fémur distal 3.5 mm, 7

VP4704.L8
351,90€ht

Plaque LCP pour ostéotomie du fémur distal 3.5 mm, 8

VP4704.R7
351,90€ht

Plaque LCP pour ostéotomie du fémur distal 3.5 mm, 7

VP4704.R8
351,90€ht

Plaque LCP pour ostéotomie du fémur distal 3.5 mm, 8

PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque LCP® 4.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4051.04 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 4 trous, Lg 71 mm, AC

VP4051.05 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 5 trous, Lg 89 mm, AC

VP4051.06 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 6 trous, Lg 107 mm, AC

VP4051.07 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 7 trous, Lg 125 mm, AC

VP4051.08 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 8 trous, Lg 143 mm, AC

VP4051.09 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 9 trous, Lg 161 mm, AC

VP4051.10 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 10 trous, Lg 179 mm, AC

VP4051.11 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 11 trous, Lg 197 mm, AC

VP4051.12 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 12 trous, Lg 215 mm, AC

VP4051.14 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 14 trous, Lg 251 mm, AC

VP4051.16 112,90€ht Plaque LCP 4.5, étroite, 16 trous, Lg 287 mm, AC

VP4051.03 127,50€ht Plaque LCP 4.5 pour arthrodèses interphalangiennes 
proximales étroite, 3 trous, Lg 66 mm, AC

VP4045.18 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 18 trous, Lg 237 mm, AC

VP4045.20 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 20 trous, Lg 263 mm, AC

VP4045.22 126,10€ht Plaque LCP 3.5 large, 22 trous, Lg 289 mm, AC
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PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque LCP® 5.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4071.10 190,60€ht Plaque LCP 5.5, large, 10 trous, Lg 180 mm, AC

VP4071.11 190,60€ht Plaque LCP 5.5, large, 11 trous, Lg 198 mm, AC

VP4071.12 190,60€ht Plaque LCP 5.5, large, 12 trous, Lg 216 mm, AC

VP4071.13
190,60€ht

Plaque LCP 5.5, large, 13 trous, Lg 234 mm, AC

VP4071.14 216,90€ht Plaque LCP 5.5, large, 14 trous, Lg 252 mm, AC

VP4071.15 165,80€ht Plaque LCP 5.5, large, 15 trous, Lg 270 mm, AC

VP4071.16 193,40€ht Plaque LCP 5.5, large, 16 trous, Lg 288 mm, AC

VP4071.17 216,90€ht Plaque LCP 5.5, large, 17 trous, Lg 306 mm, AC

Plaque LCP® 4.5 large

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4061.06 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 6 trous, Lg 107 mm, AC

VP4061.07 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 7 trous, Lg 125 mm, AC

VP4061.08 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 8 trous, Lg 143 mm, AC

VP4061.09 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 9 trous, Lg 161 mm, AC

VP4061.10 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 10 trous, Lg 179 mm, AC

VP4061.11 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 11 trous, Lg 197 mm, AC

VP4061.12 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 12 trous, Lg 215 mm, AC

VP4061.13 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 13 trous, Lg 233 mm, AC

VP4061.14 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 14 trous, Lg 251 mm, AC

VP4061.15 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 15 trous, Lg 269 mm, AC

VP4061.16 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 16 trous, Lg 287 mm, AC

VP4061.18 142,30€ht Plaque LCP 4.5, large, 18 trous, Lg 323 mm, AC
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Plaque sécable (VCP) pour vis de 1.5 et 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1010.50 152,50€ht Plaque 2.0/1.5, à couper, 50 trous, Lg 300 mm, AC

Plaque sécable (VCP) pour vis de 2.0 et 2.7

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1030.50 152,50€ht Plaque 2.0/2.7, à couper, 50 trous, Lg 300 mm, AC

PLAQUES DROITES DCP ET LCP

Plaque DFP

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

222.254 309,80€ht Plaque LCP-DF 4.5/5.0, droite, 9 trous, Lg 236 mm, acier

222.255 309,80€ht Plaque LCP-DF 4.5/5.0, gauche, 9 trous, Lg 236 mm, acier

222.256 309,80€ht Plaque LCP-DF 4.5/5.0, droite, 11 trous, Lg 276 mm, acier

222.257 309,80€ht Plaque LCP-DF 4.5/5.0, gauche, 11 trous, Lg 276 mm, acier

222.258 309,80€ht Plaque LCP-DF 4.5/5.0, droite, 13 trous, Lg 316 mm, acier

222.259 309,80€ht Plaque LCP-DF 4.5/5.0, gauche, 13 trous, Lg 316 mm, acier
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PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

52

 Plaques LCP TPLO (Tibial Plateau Leveling Osteotomy)

 Plaques de reconstruction

 Plaques en T

 Plaques en L

 Plaques acétabulum

 Mini-plaques

 Plaques d’alLgement

 Plaques TPO-DPO

 Plaques d’arthrodèse pancarpienne

 Plaques de verrouillage



PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque TPLO 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4405.L3 124,10€ht Plaque TPLO 2.0, gauche, AC

VP4405.R3 124,10€ht Plaque TPLO 2.0, droite, AC

Plaque TPLO 2.4

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4404.L3 124,10€ht Plaque TPLO 2.4, gauche, AC

VP4404.R3 124,10€ht Plaque TPLO 2.4, droite, AC

Plaque TPLO 2.7

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4400.L3 116,40€ht Plaque TPLO 2.7, gauche, 3 trous

VP4400.R3 116,40€ht Plaque TPLO 2.7, droite, 3 trous

Plaque TPLO 3.5 standard

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4401.L3 134,80€ht Plaque TPLO 3.5, gauche, 3 trous, AC

VP4401.R3 134,80€ht Plaque TPLO 3.5, droite, 3 trous, AC
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PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque TPLO 3.5 mini

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4403.L3 134,80€ht Plaque TPLO 3.5, petite, gauche, 3 trous, AC

VP4403.R3 134,80€ht Plaque TPLO 3.5, petite, droite, 3 trous, AC

Plaque TPLO 3.5 large

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4402.L4 134,80€ht Plaque TPLO 3.5, large, gauche, 4 trous

VP4402.R4 134,80€ht Plaque TPLO 3.5, large, droite, 4 trous
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PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque de reconstruction

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1220.05
276,30€ht

Plaque de reconstruction 2.7, droite, 5 trous, Lg 40 mm

VP4230.04
124,40€ht

Plaque de reconstruction LCP 3.5, 4 trous, Lg 56 mm

VP4230.05
124,40€ht

Plaque de reconstruction LCP 3.5, 5 trous, Lg 70 mm

VP4230.06
124,40€ht

Plaque de reconstruction LCP 3.5, 6 trous, Lg 84 mm

VP4230.07
124,40€ht

Plaque de reconstruction LCP 3.5, 7 trous, Lg 98 mm

VP4230.08
124,40€ht

Plaque de reconstruction LCP 3.5, 8 trous, Lg 112 mm

VP4230.09
124,40€ht

Plaque de reconstruction LCP 3.5, 9 trous, Lg 126 mm

VP4230.10
124,40€ht

Plaque de reconstruction LCP 3.5, 10 trous, Lg 140 mm

VP4230.11
124,40€ht

Plaque de reconstruction LCP 3.5, 11 trous, Lg 154 mm

VP4230.12
124,40€ht

Plaque de reconstruction LCP 3.5, 12 trous, Lg 168 mm

55



PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque LCP® 2.4 en T

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4353.04 189€ht Plaque LCP 4.5 en T, corps 4 trous, Lg 91 mm

VP4353.06 189€ht Plaque LCP 4.5 en T, corps 6 trous, Lg 127 mm

VP4353.08 189€ht Plaque LCP 4.5 en T, corps 8 trous, Lg 163 mm

VP4353.10 189€ht Plaque LCP 4.5 en T, corps 10 trous, Lg 199 mm

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4312.07
105,60€ht Plaque LCP 2.0 en T à tête échancrée, 

corps 7 trous, tête 2 trous, Lg 54 mm

Plaque LCP® 2.0/2.4/2.7 en T à tête échancrée

Mini-plaque 1.5 en T

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1313.09
97,30€ht

Mini-plaque en T 1.5, tête 3 trous, corps 9 trous, Lg 50 mm

VP1314.09
97,30€ht

Mini-plaque en T 1.5, tête 4 trous, corps 9 trous, Lg 50 mm

VP4332.07
105,60€ht Plaque LCP 2.7 en T à tête échancrée,

corps 7 trous, tête 2 trous, Lg 66 mm

VP4322.07
105,60€ht Plaque LCP 2.4 en T à tête échancrée, 

corps 7 trous, tête 2 trous, Lg 59 mm
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PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Mini-plaque 1.5/2.0 en T

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1322.04 76,30€ht
Mini-plaque 1.5/2.0 en T, corps 4 trous,
Lg 35 mm

Mini-plaque 2.0 en T

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1323.09 76,30€ht
Mini-plaque en T 2.0, tête 3 trous, 
corps 9 trous, Lg 50 mm

VP1322.08 76,30€ht
Plaque 1.5 /2.0 en T, tête 2 trous, 
corps 8 trous, Lg 62 mm
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VP1322.02 76,30€ht Mini-plaque 2.0 en T, tête 2 trous, corps,

VP1324.09 76,30€ht
Mini-plaque en T 2.0, tête 4 trous, 
corps 9 trous, Lg 50 mm



PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque 2.7 en T

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1332.03 57,20€ht Plaque 2.7 en T, corps 3 trous, tête 2 trous

Plaque 2.7/3.5 en T

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1342.05 57,20€ht
Plaque 2.7/3.5 en T, corps 5 trous, 
Lg 65 mm

VP1342.09 57,20€ht
Plaque 2.7/3.5 en T, corps 9 trous,
Lg 105 mm
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VP1342.07 57,20€ht
Plaque 2.7/3.5 en T, corps 7 trous, 
Lg 85 mm



PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque 4.5 en T

VP1352.11 399,30€ht Plaque 4.5 en T, corps 11 trous, Lg 197 mm

VP1352.12 363,30€ht Plaque 4.5 en T, corps 12 trous, Lg 212 mm

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1352.03 83€ht Plaque 4.5 en T, corps 3 trous, Lg 68 mm
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VP1352.04 83€ht Plaque 4.5 en T, corps 4 trous, Lg 84 mm

VP1352.05 83€ht Plaque 4.5 en T, corps 5 trous, Lg 100 mm

VP1352.06 83€ht Plaque 4.5 en T, corps 6 trous, Lg 116 mm

VP1352.08 83€ht Plaque 4.5 en T, corps 8 trous, Lg 148 mm



PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Mini-plaque 2.0 en L

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1370.L2 27,80€ht Mini-plaque 2.0 en L, gauche, tête 2 trous,
corps 2 trous

VP1371.L2
27,80€ht

Mini-plaque 2.0 en L, à surface oblique, gauche,

VP1370.R2
27,80€ht Mini-plaque 2.0 en L, droite, tête 2 trous, 

corps 2 trous
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VP1371.R2
27,80€ht

Mini-plaque 2.0 en L, à surface oblique, droite,



PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque 2.7 en L

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1380.L3
55,40€ht

Plaque en L 2.7, gauche, corps 3 trous, tête 2 trous

VP1380.R3
55,40€ht

Plaque en L 2.7, droite, corps 3 trous, tête 2 trous

VP1381.L3
55,40€ht

Plaque en L 2.7, à surface oblique, gauche, 
corps 3 trous, tête 2 trous
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VP1381.R3
19,10€ht

806526 Plaque en L 2.7, à surface oblique, droite,



PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque Acétabulum 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP2500.06
109,90€ht

Plaque acétabulaire 2.0, 6 trous

Plaque Acétabulum 2.7

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP2501.05
109,90€ht

Plaque acétabulaire 2.7, 5 trous

Mini-plaque 1.5/2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1000.20
103,60€ht

Mini-plaque 1.5, droite, 20 trous, Lg 100 mm

VP1010.20
103,60€ht

Mini-plaque 2.0, droite, 20 trous, Lg 100 mm

VP1010.04
103,60€ht

Mini-plaque 2.0, droite, 4 trous, Lg 23 mm

VP1010.05
103,60€ht

Mini-plaque 2.0, droite, 5 trous, Lg 29 mm

VP1010.06
103,60€ht

Mini-plaque 2.0, droite, 6 trous, Lg 35 mm
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PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque d’allongement

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1061.03
193,40€ht Plaque d'allongement 4.5 étroite, 8 trous, alLgement 30 mm,

Lg 135 mm

VP1061.04
193,40€ht

Plaque d'allongement 4.5 étroite, 8 trous, alLgement 40 mm,
Lg 145 mm

VP1061.05
193,40€ht Plaque d’allongement4.5 étroite, 8 trous, alLgement 50 mm, 

Lg 155 mm

VP1061.06
193,40€ht Plaque d’allongement4.5 étroite, 8 trous, alLgement 60 mm, 

Lg 165 mm

VP1061.08
193,40€ht Plaque d'allongement 4.5 étroite, 8 trous, alLgement 80 mm,

Lg 185 mm

VP1071.04 193,40€ht Plaque d’allongement 4.5 large, 8 trous, alLgement 40 mm,
Lg 145 mm

VP1072.06
193,40€ht Plaque d'allongement 4.5 large, 10 trous, alLgement 60 mm,

Lg 189 mm

VP1072.09
193,40€ht Plaque d'allongement 4.5 large, 10 trous, alLgement 90 mm,

Lg 219 mm

VP1072.10
193,40€ht Plaque d’allongement 4.5 large, 10 trous, alLgement 100 mm,

Lg 229 mm

VP1072.11
193,40€ht Plaque d’allongement 4.5 large, 10 trous, alLgement 110 mm,

Lg 239 mm
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PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque TPO-DPO

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4601.L7 197,80€ht Plaque TPO/DPO 3.5, 20°, gauche

VP4602.L7
197,80€ht

Plaque TPO/DPO 3.5, 25°, gauche

VP4603.L7 197,80€ht Plaque TPO/DPO 3.5, 30°, gauche

VP4601.R7
197,80€ht

Plaque TPO/DPO 3.5, 20°, droite

VP4602.R7
197,80€ht

Plaque TPO/DPO 3.5, 25°, droite

VP4603.R7
197,80€ht

Plaque TPO/DPO 3.5, 30°, droite

Plaque d’arthrodèse pancarpienne

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4301.12 247,70€ht
Plaque d'arthrodèse pancarpienne LCP 2.7/3.5 mm, 
12 trous, Lg 151 mm

VP4303.10 244,20€ht Plaque d'arthrodèse pancarpienne LCP 2.4/2.0 mm

VP4302.11 244,20€ht Plaque d'arthrodèse pancarpienne LCP 2.7/2.0 mm
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PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque de verrouillage

VP4003.08 95,30€ht Plaque de verrouillage en T 1.5, corps 8 trous, tête 3 trous

VP4004.08 95,30€ht Plaque de verrouillage en T 1.5, corps 8 trous, tête 4 trous

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4002.06
95,,30€ht

Plaque de verrouillage 1.5, droite, 6 trous, Lg 29 mm
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VP4002.12 294,40€ht Plaque de verrouillage 1.5, droite, 12 trous, Lg 59 mm



PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque de verrouillage

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4005.L8 95,30€ht
Plaque de verrouillage 1.5 en treillis, 8 trous, oblique, 
gauche

VP4005.R8 95,30€ht Plaque de verrouillage 1.5 en treillis, 8 trous, oblique, droite

VP4006.08 95,30€ht Plaque de verrouillage en Y 1.5, corps 8 trous, tête 3 trous

VP4007.06 95,30€ht Plaque condylienne de verrouillage 1.5, corps 6 trous, 
tête 2 trous

VP4102.06 165,80€ht
Plaque de verrouillage 1.5, droite, 6 trous, Lg 29 mm, avec
guide-mèches préassemblés

VP4102.12 165,80€ht
Plaque de verrouillage 1.5, droite, 12 trous, Lg 59 mm, avec 
guide-mèches préassemblés
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PLAQUES SPÉCIALES DCP ET LCP

Plaque de verrouillage

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP4103.08 165,80€ht
Plaque de verrouillage en T 1.5, corps 8 trous, tête 3 trous, 
avec guide-mèches préassemblés

VP4104.08 165,80€ht
Plaque de verrouillage en T 1.5, corps 8 trous, tête 4 trous, 
avec guide-mèches préassemblés

VP4105.L8
165,80€ht Plaque de verrouillage 1.5 en treillis, 8 trous, oblique, 

gauche, avec guide-mèches préassemblés

VP4105.R8
165,80€ht Plaque de verrouillage 1.5 en treillis, 8 trous, oblique, droite, 

avec guide-mèches préassemblés

VP4106.08 165,80€ht Plaque de verrouillage en Y 1.5, corps 8 trous, tête 3 trous, 
AC, avec guide-mèches préassemblés

VP4107.06 165,80€ht Plaque condylienne de verrouillage 1.5, corps 6 trous, 
tête 2 trous, avec guide-mèches préassemblés
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VIS
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 Vis à os cortical standards

 Vis à os cortical autotaraudantes

 Vis à tête de verrouillage (VTV)

 Vis à os spongieux

 Vis perforées et vis perforées sans tête HCS



VIS

Vis à corticale de 1.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS112.006 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 6 mm, AC

VS112.007 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 7 mm, AC

VS112.008 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 8 mm, AC

VS112.009 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 9 mm, AC

VS112.010 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 10 mm, AC

VS112.011 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 11 mm, AC

VS112.012 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 12 mm, AC

VS112.014 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 14 mm, AC

VS112.016 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 16 mm, AC

VS112.018 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 18 mm, AC

VS112.020 16,70€ht Vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 20 mm, AC

Vis à corticale de 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS212.006 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 6 mm, AC

VS212.008 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 8 mm, AC

VS212.010 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 10 mm, AC

VS212.012 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 12 mm, AC

VS212.014 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 14 mm, AC

VS212.016 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 16 mm, AC

VS212.018 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 18 mm, AC

VS212.020 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 20 mm, AC

VS212.022 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 22 mm, AC

VS212.024 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 24 mm, AC

VS212.026 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 26 mm, AC

VS212.028 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 28 mm, AC

VS212.030 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 30 mm, AC

VS212.032 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 32 mm, AC

VS212.034 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 34 mm, AC

VS212.036 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 36 mm, AC

VS212.038 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 38 mm, AC
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VIS

Vis à corticale de 2.7

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS204.006 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 6 mm, AC

VS204.008 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 8 mm, AC

VS204.010 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 10 mm, AC

VS204.012 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 12 mm, AC

VS204.014 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 14 mm, AC

VS204.016 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 16 mm, AC

VS204.018 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 18 mm, AC

VS204.020 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 20 mm, AC

VS204.022 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 22 mm, AC

VS204.024 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 24 mm, AC

VS204.026 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 26 mm, AC

VS204.028 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 28 mm, AC

VS204.030 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 30 mm, AC

VS204.032 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 32 mm, AC

VS204.034 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 34 mm, AC

VS204.036 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 36 mm, AC

VS204.038 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 38 mm, AC

VS204.040 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 40 mm, AC

VS204.045 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 45 mm, AC

VS204.050 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 50 mm, AC

VS204.055
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 55 mm, AC
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VIS

Vis à corticale de 3.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS301.010 16,70€ht Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 10 mm, AC

VS301.012
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 12 mm, AC

VS301.014
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 14 mm, AC

VS301.016
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 16 mm, AC

VS301.018
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 18 mm, AC

VS301.020
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 20 mm, AC

VS301.022
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 22 mm, AC

VS301.024
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 24 mm, AC

VS301.026
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 26 mm, AC

VS301.028
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 28 mm, AC

VS301.030
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 30 mm, AC

VS301.032
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 32 mm, AC

VS301.034
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 34 mm, AC

VS301.036
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 36 mm, AC

VS301.038
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 38 mm, AC

VS301.040
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 40 mm, AC

VS301.045
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 45 mm, AC

VS301.050
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 50 mm, AC

VS301.055
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 55 mm, AC

VS301.060
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 60 mm, AC

VS301.065
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 65 mm, AC

VS301.070
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 70 mm, AC
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VIS

Vis à corticale de 4.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS401.014
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 14 mm, AC

VS401.016
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 16 mm, AC

VS401.018
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 18 mm, AC

VS401.020
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 20 mm, AC

VS401.022
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 22 mm, AC

VS401.024
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 24 mm, AC

VS401.026
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 26 mm, AC

VS401.028
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 28 mm, AC

VS401.030
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 30 mm, AC

VS401.032
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 32 mm, AC

VS401.034
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 34 mm, AC

VS401.036
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 36 mm, AC

VS401.038
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 38 mm, AC

VS401.040
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 40 mm, AC

VS401.042
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 42 mm, AC

VS401.044
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 44 mm, AC

VS401.046
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 46 mm, AC

VS401.048
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 48 mm, AC

VS401.050
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 50 mm, AC

VS401.052
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 52 mm, AC

VS401.054
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 54 mm, AC
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VIS

VS401.056 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 56 mm, AC

VS401.058 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 58 mm, AC

VS401.060 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 60 mm, AC

VS401.062 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 62 mm, AC

VS401.064 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 64 mm, AC

VS401.066 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 66 mm, AC

VS401.068 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 68 mm, AC

VS401.070 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 70 mm, AC

VS401.072 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 72 mm, AC

VS401.076 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 76 mm, AC

VS401.080 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 80 mm, AC

VS401.085 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 85 mm, AC

VS401.090 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 90 mm, AC

VS401.095 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 95 mm, AC

VS401.100 16,70€ht Vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 100 mm, AC
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VIS

Vis à corticale de 5.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS501.024 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 24 mm, AC

VS501.026
66€ht

Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 26 mm, AC

VS501.028
66€ht

Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 28 mm, AC

VS501.030 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 30 mm, AC

VS501.032
66€ht

Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 32 mm, AC

VS501.034 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 34 mm, AC

VS501.036 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 36 mm, AC

VS501.038 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 38 mm, AC

VS501.040 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 40 mm, AC

VS501.042 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 42 mm, AC

VS501.044 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 44 mm, AC

VS501.046
66€ht

Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 46 mm, AC

VS501.048
66€ht

Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 48 mm, AC

VS501.050 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 50 mm, AC

VS501.052 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 52 mm, AC

VS501.054 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 54 mm, AC

VS501.056 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 56 mm, AC

VS501.058 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 58 mm, AC

VS501.060 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 60 mm, AC

VS501.064 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 64 mm, AC

VS501.070 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 70 mm, AC

VS501.080 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 80 mm, AC

VS501.090 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 90 mm, AC

VS501.100 66€ht Vis à corticale de Ø 5.5 mm, Lg 100 mm, AC
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VIS

Vis à corticale de 1.5 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS102.006
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 6 mm, AC

VS102.007
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 7 mm, AC

VS102.008
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 8 mm, AC

VS102.009
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 9 mm, AC

VS102.010
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 10 mm, AC

VS102.011
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 11 mm, AC

VS102.012
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 12 mm, AC

VS102.013
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 13 mm, AC

VS102.014
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 14 mm, AC

VS102.016
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 16 mm, AC

VS102.018
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 18 mm, AC

VS102.020
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 20 mm, AC

VS102.022
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 22 mm, AC

VS102.024
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 1.5 mm, autotaraudante, Lg 24 mm, AC
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VIS

Vis à corticale de 2.0 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS202.006
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 6 mm, AC

VS202.008
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 8 mm, AC

VS202.010
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 10 mm, AC

VS202.012
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 12 mm, AC

VS202.014
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 14 mm, AC

VS202.016
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 16 mm, AC

VS202.018
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 18 mm, AC

VS202.020
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 20 mm, AC

VS202.022
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 22 mm, AC

VS202.024
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 24 mm, AC

VS202.026
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 26 mm, AC

VS202.028
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 28 mm, AC

VS202.030
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 30 mm, AC

VS202.032
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 32 mm, AC

VS202.034
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 34 mm, AC

VS202.036
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 36 mm, AC

VS202.038
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 38 mm, AC

VS202.040
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 40 mm, AC
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VIS

Vis à corticale de 2.7 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS205.006
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 6 mm, AC

VS205.008
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 8 mm, AC

VS205.010
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 10 mm, AC

VS205.012 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 12 mm, AC

VS205.014 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 14 mm, AC

VS205.016 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 16 mm, AC

VS205.018 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 18 mm, AC

VS205.020 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 20 mm, AC

VS205.022 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 22 mm, AC

VS205.024 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 24 mm, AC

VS205.026 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 26 mm, AC

VS205.028 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 28 mm, AC

VS205.030 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 30 mm, AC

VS205.032 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 32 mm, AC

VS205.034 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 34 mm, AC

VS205.036 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 36 mm, AC

VS205.038 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 38 mm, AC

VS205.040 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 40 mm, AC

VS205.042 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 42 mm, AC

VS205.044 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 44 mm, AC

VS205.045 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 45 mm, AC

VS205.046 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 46 mm, AC

VS205.048 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 48 mm, AC

VS205.050 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 50 mm, AC

VS205.055 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 55 mm, AC

VS205.060 16,70€ht Vis à corticale de Ø 2.7 mm, autotaraudante, Lg 60 mm, AC
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VIS

Vis à corticale de 3.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS302.010
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 10 mm, AC

VS302.012
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 12 mm, AC

VS302.014
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 14 mm, AC

VS302.016
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 16 mm, AC

VS302.018
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 18 mm, AC

VS302.020
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 20 mm, AC

VS302.022
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 22 mm, AC

VS302.024
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 24 mm, AC

VS302.026
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 26 mm, AC

VS302.028
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 28 mm, AC

VS302.030
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 30 mm, AC

VS302.032
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 32 mm, AC

VS302.034
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 34 mm, AC

VS302.036
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 36 mm, AC

VS302.038
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 38 mm, AC

VS302.040
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 40 mm, AC

VS302.042
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 42 mm, AC

VS302.044
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 44 mm, AC

VS302.045
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 45 mm, AC

78



79

VIS

VS302.046
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 46 mm, AC

VS302.048
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 48 mm, AC

VS302.050
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 50 mm, AC

VS302.055
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 55 mm, AC

VS302.060
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 60 mm, AC

VS302.065
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 65 mm, AC

VS302.070
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 70 mm, AC

VS302.075
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 75 mm, AC

VS302.080
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 80 mm, AC

VS302.085
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 85 mm, AC

VS302.090
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 3.5 mm, autotaraudante, Lg 90 mm, AC



VIS

Vis à corticale de 4.5 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS402.014
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 14 mm, AC

VS402.016
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 16 mm, AC

VS402.018
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 18 mm, AC

VS402.020
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 20 mm, AC

VS402.022
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 22 mm, AC

VS402.024
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 24 mm, AC

VS402.026
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 26 mm, AC

VS402.028
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 28 mm, AC

VS402.030
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 30 mm, AC

VS402.032
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 32 mm, AC

VS402.034
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 34 mm, AC

VS402.036
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 36 mm, AC

VS402.038
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 38 mm, AC

VS402.040
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 40 mm, AC

VS402.042
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 42 mm, AC

VS402.044
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 44 mm, AC

VS402.046
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 46 mm, AC

VS402.048
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 48 mm, AC

VS402.050
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 50 mm, AC

80



81

VIS

VS402.052
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 52 mm, AC

VS402.054
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 54 mm, AC

VS402.056
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 56 mm, AC

VS402.058
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 58 mm, AC

VS402.060
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 60 mm, AC

VS402.062
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 62 mm, AC

VS402.064
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 64 mm, AC

VS402.066
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 66 mm, AC

VS402.068
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 68 mm, AC

VS402.070
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 70 mm, AC

VS402.072
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 72 mm, AC

VS402.076
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 76 mm, AC

VS402.080
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 80 mm, AC

VS402.085
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 85 mm, AC

VS402.090
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 90 mm, AC

VS402.095
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 95 mm, AC

VS402.100
16,70€ht

Vis à corticale de Ø 4.5 mm, autotaraudante, Lg 100 mm, AC



VIS

Vis à corticale Stardrive® de 1.5 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS105.006
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 6 mm, AC

VS105.007
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 7 mm, AC

VS105.008
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 8 mm, AC

VS105.009
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 9 mm, AC

VS105.010
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante,
Lg 10 mm, AC

VS105.011
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 11 mm, AC

VS105.012
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 12 mm, AC

VS105.013
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 13 mm, AC

VS105.014
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 14 mm, AC

VS105.015
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante,
Lg 15 mm, AC

VS105.016
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 16 mm, AC

VS105.018
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 18 mm, AC

VS105.020
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 20 mm, AC

VS105.022
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 22 mm, AC

VS105.024
Vis à corticale Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante,
Lg 24 mm, AC
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VIS

Vis à corticale Stardrive® de 2.0 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS209.006
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 6 mm, AC

VS209.008
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 8 mm, AC

VS209.010
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm, AC

VS209.012
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 12 mm, AC

VS209.014
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, AC

VS209.016
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante,

Lg 16 mm, AC

VS209.018
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm, AC

VS209.020
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 20 mm, AC

VS209.022
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 22 mm, AC

VS209.024
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 24 mm, AC

VS209.026
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 26 mm, AC

VS209.028
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante,

Lg 28 mm, AC

VS209.030
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 30 mm, AC

VS209.032
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 32 mm, AC

VS209.034
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 34 mm, AC

VS209.036
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 36 mm, AC

VS209.038
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 38 mm, AC

VS209.040
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.0 mm, autotaraudante,

Lg 40 mm, AC
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VIS

Vis à corticale Stardrive® de 2.4 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS210.006
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 6 mm, AC

VS210.008
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 8 mm, AC

VS210.009
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 9 mm, AC

VS210.010
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm, AC

VS210.011
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 11 mm, AC

VS210.012
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante,

Lg 12 mm, AC

VS210.013
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 13 mm, AC

VS210.014
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, AC

VS210.016
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm, AC

VS210.018
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm, AC

VS210.020
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 20 mm, AC

VS210.022
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante,

Lg 22 mm, AC

VS210.024
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 24 mm, AC

VS210.026
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 26 mm, AC

VS210.028
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 28 mm, AC

VS210.030
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 30 mm, AC
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Vis à corticale Stardrive® de 2.7 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

202.866
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 6 mm, AC

202.868
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 8 mm, AC

202.870
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm, AC

202.872
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 12 mm, AC

202.874
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, AC

202.876
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm, AC

202.878
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante,

Lg 18 mm, AC

202.880
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 20 mm, AC

202.882
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 22 mm, AC

202.884
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 24 mm, AC

202.886
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 26 mm, AC

202.888
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 28 mm, AC

202.890
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante,

Lg 30 mm, AC

202.892
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 32 mm, AC

202.894
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 34 mm, AC

202.896
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 36 mm, AC

202.898
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 38 mm, AC

202.900
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 40 mm, AC

202.962
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 42 mm, AC
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202.963
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 44 mm, AC

202.964
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 45 mm, AC

202.965
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 46 mm, AC

202.966
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante,

Lg 48 mm, AC

202.967
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 50 mm, AC

202.968
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 55 mm, AC

202.969
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 2.7 mm, autotaraudante, 

Lg 60 mm, AC

Vis à corticale Stardrive® de 3.5 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.200.010 15,90€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 
Lg 10 mm, AC

02.200.012
15,90€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 12 mm, AC

02.200.014 15,90€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 
Lg 14 mm, AC

02.200.016 15,90€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 
Lg 16 mm, AC

02.200.018 15,90€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 
Lg 18 mm, AC

02.200.020 15,90€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 
Lg 20 mm, AC

02.200.022 15,90€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 
Lg 22 mm, AC

02.200.024 15,90€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 
Lg 24 mm, AC

02.200.026 15,90€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 
Lg 26 mm, AC

02.200.028 15,90€ht
Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante,
Lg 28 mm, AC
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.200.030
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 30 mm, AC

02.200.032
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante,

Lg 32 mm, AC

02.200.034
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 34 mm, AC

02.200.036
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 36 mm, AC

02.200.038
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 38 mm, AC

02.200.040
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 40 mm, AC

02.200.042
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 42 mm, AC

02.200.044
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante,

Lg 44 mm, AC

02.200.045
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 45 mm, AC

02.200.046
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 46 mm, AC

02.200.048
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 48 mm, AC

02.200.050
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 50 mm, AC

02.200.055
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 55 mm, AC

02.200.060
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 60 mm, AC

02.200.065
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 65 mm, AC

02.200.070
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 70 mm, AC

02.200.075
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 75 mm, AC

02.200.080
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 80 mm, AC

02.200.085
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 85 mm, AC

02.200.090
16,70€ht Vis à corticale Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante,

Lg 90 mm, AC
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Vis de verrouillage Stardrive® de 1.5 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS106.006
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 6 mm, AC

VS106.007
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 7 mm, AC

VS106.008
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 8 mm, AC

VS106.009
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 9 mm, AC

VS106.010
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante,

Lg 10 mm, AC

VS106.011
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 11 mm, AC

VS106.012
42,50€ht

Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 
Lg 12 mm, AC

VS106.013
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 13 mm, AC

VS106.014
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, AC

VS106.015
42,50€ht

Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante,
Lg 15 mm, AC

VS106.016
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm, AC

VS106.018
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm, AC

VS106.020
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 20 mm, AC

VS106.022
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante, 

Lg 22 mm, AC

VS106.024
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 1.5 mm, autotaraudante,

Lg 24 mm, AC
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Vis de verrouillage Stardrive® de 2.0 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS207.006
42,50€ht

Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 6 mm, AC

VS207.007
42,50€ht

Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 7 mm, AC

VS207.008
42,50€ht

Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 8 mm, AC

VS207.009
42,50€ht

Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 9 mm, AC

VS207.010
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 10 mm, 

AC

VS207.011
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 11 mm,

AC

VS207.012
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 12 mm, 

AC

VS207.013
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 13 mm, 

AC

VS207.014
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 14 mm, 

AC

VS207.016
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 16 mm, 

AC

VS207.018
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 18 mm, 

AC

VS207.020
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 20 mm, 

AC

VS207.022
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 22 mm, 

AC

VS207.024
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 24 mm, 

AC

VS207.026
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 26 mm, 

AC

VS207.028
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 28 mm, 

AC

VS207.030
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.0 mm, autotaraudante, Lg 30 mm,

AC
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Vis de verrouillage Stardrive® de 2.4 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS208.006
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 6 mm, T8, AC

VS208.008
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 8 mm, T8, AC

VS208.010
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm, T8, AC

VS208.012

42,50€ht
Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 
Lg 12 mm, T8, AC

VS208.014
42,50€ht

Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante,
Lg 14 mm, T8, AC

VS208.016
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm, T8, AC

VS208.018
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm, T8, AC

VS208.020
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 20 mm, T8, AC

VS208.022
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 22 mm, T8, AC

VS208.024
42,50€ht

Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante,
Lg 24 mm, T8, AC

VS208.026
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 26 mm, T8, AC

VS208.028
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 28 mm, T8, AC

VS208.030
42,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 30 mm, T8, AC
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Vis de verrouillage Stardrive® de 2.4 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS208.007
42,50€ht

Vis de verrouillage de Ø 2.4 mm, autotaraudante, Lg 7 mm, AC

VS208.009
42,50€ht

Vis de verrouillage de Ø 2.4 mm, autotaraudante, Lg 9 mm, AC

VS208.011
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.4 mm, autotaraudante, Lg 11 mm, 

AC

VS208.013
42,50€ht Vis de verrouillage de Ø 2.4 mm, autotaraudante, Lg 13 mm, 

AC

Vis de verrouillage Stardrive® de 2.7 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS206.010
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 10 mm, AC

VS206.012
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 12 mm, AC

VS206.014
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 14 mm, AC

VS206.016
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 16 mm, AC

VS206.018
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 18 mm, AC

VS206.020
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 20 mm, AC

VS206.022
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 22 mm, AC

VS206.024
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 24 mm, AC

VS206.026
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 26 mm, AC

VS206.028
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4),

autotaraudante, Lg 28 mm, AC
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VS206.030
35,15€ht Vis de verrouillage LCP Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 30 mm, AC

VS206.032
35,15€ht Vis de verrouillage LCP Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 32 mm, AC

VS206.034
35,15€ht Vis de verrouillage LCP Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 

autotaraudante, Lg 34 mm, AC

VS206.036
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête 2.4),

autotaraudante, Lg 36 mm, AC

VS206.038
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête 2.4), 

autotaraudante, Lg 38 mm, AC

VS206.040
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête 2.4), 

autotaraudante, Lg 40 mm, AC

VS206.042
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête 2.4), 

autotaraudante, Lg 42 mm, AC

VS206.044
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête 2.4), 

autotaraudante, Lg 44 mm, AC

VS206.046
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête 2.4),

autotaraudante, Lg 46 mm, AC

VS206.048
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête 2.4), 

autotaraudante, Lg 48 mm, AC

VS206.050
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 2.7 mm (tête 2.4), 

autotaraudante, Lg 50 mm, AC

Vis de verrouillage Stardrive® de 3.5 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS303.010
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm

VS303.012
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 12 mm

VS303.014
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm

VS303.016
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm

VS303.018
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm

VS303.020
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante,

Lg 20 mm
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS303.022
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 22 mm

VS303.024
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 24 mm

VS303.026
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante,

Lg 26 mm

VS303.028
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 28 mm

VS303.030
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 30 mm

VS303.032
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 32 mm

VS303.034
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 34 mm

VS303.036
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 36 mm

VS303.038
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 38 mm

VS303.040
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 40 mm

VS303.042
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 42 mm, AC

VS303.045
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 45 mm, T15, AC

VS303.048
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 48 mm, AC

VS303.050
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® 3.5 mm, autotaraudante,

Lg 50 mm, T15, AC

VS303.052
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 52 mm, AC

VS303.055
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 55 mm, AC

VS303.060
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 60 mm, AC

VS303.065
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante, 

Lg 65 mm, AC

VS303.070
34,50€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 3.5 mm, autotaraudante,

Lg 70 mm, AC
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Vis de verrouillage Stardrive® de 5.0 autotaraudante

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS502.014
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, T25, AC

VS502.016
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm, T25, AC

VS502.018
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm, T25, AC

VS502.020
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 20 mm, T25, AC

VS502.022
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante,

Lg 22 mm, T25, AC

VS502.024
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 24 mm, T25, AC

VS502.026
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 26 mm, T25, AC

VS502.028
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 28 mm, T25, AC

VS502.030
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 30 mm, T25, AC

VS502.032
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante,

Lg 32 mm, T25, AC

VS502.034
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 34 mm, T25, AC

VS502.036
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 36 mm, T25, AC

VS502.038
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 38 mm, T25, AC

VS502.040
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 40 mm, T25, AC

VS502.042
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 42 mm, T25, AC
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VIS

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS502.044
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante,

Lg 44 mm, T25, AC

VS502.046
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 46 mm, T25, AC

VS502.048
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 48 mm, T25, AC

VS502.050
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 50 mm, T25, AC

VS502.055
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 55 mm, T25, AC

VS502.060
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante,

Lg 60 mm, T25, AC

VS502.065
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 65 mm, AC

VS502.070
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 70 mm, AC

VS502.075
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 75 mm, AC

VS502.080
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 80 mm, AC

VS502.085
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 85 mm, AC

VS502.090
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 90 mm, AC
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

213.314
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, AC

213.316
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm, AC

213.318
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm, AC

213.320
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 20 mm, AC

213.322
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante,

Lg 22 mm, AC

213.324
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 24 mm, AC

213.326
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 26 mm, AC

213.328
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 28 mm, AC

213.330
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 30 mm, AC

213.332
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 32 mm, AC

213.334
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 34 mm, AC

213.336
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 36 mm, AC

Vis de verrouillage de 5.0, autoraudante
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

213.338
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 38 mm, AC

213.340
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 40 mm, AC

213.342
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 42 mm, AC

213.344
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 44 mm, AC

213.346
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante,

Lg 46 mm, AC

213.348
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 48 mm, AC

213.350
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 50 mm, AC

213.355
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 55 mm, AC

213.360
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 60 mm, AC

213.365
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 65 mm, AC

213.370
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 70 mm, AC

213.375
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 75 mm, AC

213.380
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 80 mm, AC

213.385
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 85 mm, AC

213.390
83€ht Vis de verrouillage Stardrive® de Ø 5.0 mm, autotaraudante, 

Lg 90 mm, AC

Vis de verrouillage de 5.0, autoraudante
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Vis à spongieux de 4.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS404.010
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 10 mm, AC

VS404.012
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 12 mm, AC

VS404.014
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 14 mm, AC

VS404.016
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court 16/6 mm, AC

VS404.018
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 18 mm, AC

VS404.020
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court 20/6 mm, AC

VS404.022
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 22 mm, AC

VS404.024
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court 24/6 mm, AC

VS404.026
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 26 mm, AC

VS404.028
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court 28/6 mm, AC

VS404.030
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court 30/6 mm, AC

VS404.035
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 35 mm, AC

VS404.040
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 40 mm, AC

VS404.045
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 45 mm, AC

VS404.050
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 50 mm, AC

VS404.055
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 55 mm, AC

VS404.060
16,70€ht

Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, filetage court, Lg 60 mm, AC
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VS403.010
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 10 mm, 

AC

VS403.012
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 12 mm, 

AC

VS403.014
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 14 mm, 

AC

VS403.016
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 16 mm, 

AC

VS403.018
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 18 mm, 

AC

VS403.020
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 20 mm, 

AC

VS403.022
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 22 mm, 

AC

VS403.024
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 24 mm,

AC

VS403.026
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 26 mm, 

AC

VS403.028
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 28 mm, 

AC

VS403.030
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 30 mm, 

AC

VS403.032
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 32 mm, 

AC

VS403.036
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 36 mm,

AC

VS403.040
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 40 mm, 

AC

VS403.045
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 45 mm, 

AC

VS403.050
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 50 mm, 

AC

VS403.055
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 55 mm, 

AC

VS403.060
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 4.0 mm, entièrement filetée, Lg 60 mm,

AC
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Vis à spongieux de 6.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

216.030
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 16 mm, Lg 30 mm, AC

216.035
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 16 mm, Lg 35 mm, AC

216.040
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 16 mm, Lg 40 mm, AC

216.045
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, 

Lg 45 mm, AC

216.050
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, 

Lg 50 mm, AC

216.055
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, 

Lg 55 mm, AC

216.060
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, 

Lg 60 mm, AC

216.065
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, 

Lg 65 mm, AC

216.070
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, 

Lg 70 mm, AC

216.075
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, 

Lg 75 mm, AC

216.080
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, 

Lg 80 mm, AC

216.085
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 16 mm, Lg 85 mm, AC

216.090
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 16 mm, Lg 90 mm, AC

VS602.095
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 16 mm, Lg 95 mm, AC

VS602.100
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 16 mm, Lg 100 mm, AC
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

217.045
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court, Lg 45 mm, AC

217.050
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage

court, Lg 50 mm, AC

217.055
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court, Lg 55 mm, AC

217.060
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court, Lg 60 mm, AC

217.065
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court, Lg 65 mm, AC

217.070
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court, Lg 70 mm, AC

217.075
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage

court 32 mm, Lg 75 mm, AC

217.080
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court, Lg 80 mm, AC

217.085
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 32 mm, Lg 85 mm, AC

217.090
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 32 mm, Lg 90 mm, AC

VS603.095
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 32 mm, Lg 95 mm, AC

VS603.100
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, filetage 

court 32 mm, Lg 100 mm, AC
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

218.020
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 20 mm, AC

218.025
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 25 mm, AC

218.030
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 30 mm, AC

218.035
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 35 mm, AC

218.040
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 40 mm, AC

218.045
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 45 mm, AC

218.050
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 50 mm, AC

218.085
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 85 mm, AC

218.090
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 90 mm, AC

VS601.095
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 95 mm, AC

VS601.100
16,70€ht Vis à spongieux de Ø 6.5 mm, empreinte hexagonale, entière-

ment filetée, Lg 100 mm, AC
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

211.841
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 17/5 mm, acier

211.842
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 18/5 mm, acier

211.843
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 19/5 mm, acier

211.844
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 20/5 mm, acier

211.845
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 22/5 mm, acier

211.846
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 24/6 mm, acier

211.847
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 26/6 mm, acier

211.848
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 28/6 mm, acier

211.849
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 30/6 mm, acier

VIS

Vis perforées de 2.4 mm, filetage court
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

211.810
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 10/4 mm, acier

211.811
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 11/5 mm, acier

211.812
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 12/5 mm, acier

211.813
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 13/6 mm, acier

211.814
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 14/6 mm, acier

211.815
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 15/7 mm, acier

211.816
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 16/7 mm, acier

211.817
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 17/8 mm, acier

211.818
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 18/8 mm, acier

211.819
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 19/9 mm, acier

211.820
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 20/9 mm, acier

211.822
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 22/10 mm, acier

211.824
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 24/10 mm, acier

211.826
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 26/12 mm, acier

211.828
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 28/12 mm, acier

211.830
108,70€ht

Vis perforée de Ø 2.4 mm, automéchante, Lg 30/14 mm, acier

Vis perforées de 2.4 mm, filetage long
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

202.608
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 8/4 mm, acier

202.609
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 9/4 mm, acier

202.610
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 10/4 mm, acier

202.611
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 11/4 mm, acier

202.612
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 12/4 mm, acier

202.613
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 13/4 mm, acier

202.614
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 14/4 mm, acier

202.615
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 15/4 mm, acier

202.616
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 16/4 mm, acier

202.617
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 17/4 mm, acier

202.618
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 18/5 mm, acier

202.619
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 19/5 mm, acier

202.620
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 20/5 mm, acier

202.621
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 21/5 mm, acier

202.622
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 22/5 mm, acier

202.623
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 23/5 mm, acier

VIS

vis perforées de 3.0 mm, filetage court
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DePuy Synthes E.M.I Description

202.624
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 24/6 mm, acier

202.625
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 25/6 mm, acier

202.626
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 26/6 mm, acier

202.627
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 27/6 mm, acier

202.628
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 28/6 mm, acier

202.629
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 29/6 mm, acier

202.630
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 30/6 mm, acier

202.632
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 32/6 mm, acier

202.634
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 34/7 mm, acier

202.636
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 36/7 mm, acier

202.638
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 38/8 mm, acier

202.640
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 40/8 mm, acier

202.642
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 42/8 mm, acier

202.644
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 44/9 mm, acier

202.646
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 46/9 mm, acier

202.648
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 48/10 mm, acier

202.650
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 50/10 mm, acier

VIS



Références

DePuy Synthes E.M.I Description

202.714
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 14/6 mm, acier

202.715
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 15/7 mm, acier

202.716
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 16/7 mm, acier

202.717
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 17/8 mm, acier

202.718
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 18/8 mm, acier

202.719
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 19/9 mm, acier

202.720
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 20/9 mm, acier

202.721
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 21/9 mm, acier

202.722
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 22/10 mm, acier

202.723
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 23/10 mm, acier

202.724
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 24/10 mm, acier

202.725
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 25/10 mm, acier

202.726
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 26/12 mm, acier

202.727
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 27/12 mm, acier

202.728
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 28/12 mm, acier

202.729
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 29/12 mm, acier

VIS

Vis perforées de 3.0 mm, filetage long
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

202.730
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 30/14 mm, acier

202.732
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 32/14 mm, acier

202.734
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 34/16 mm, acier

202.736
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 36/16 mm, acier

202.738
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 38/18 mm, acier

202.740
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 40/18 mm, acier

202.742
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 42/20 mm, acier

202.744
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 44/20 mm, acier

202.746
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 46/22 mm, acier

202.748
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 48/22 mm, acier

202.749
108,70€ht

Vis canulée de Ø 3.0 mm, automéchante, Lg 50/22 mm, acier

VIS



Références

DePuy Synthes E.M.I Description

207.610
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 10/5 mm, acier

207.612
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 12/5 mm, acier

207.614
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 14/5 mm, acier

207.616
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 16/5 mm, acier

207.618
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 18/6 mm, acier

207.620
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 20/7 mm, acier

207.622
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 22/7 mm, acier

207.624
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 24/8 mm, acier

207.626
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 26/9 mm, acier

207.628
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 28/9 mm, acier

207.630
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 30/10 mm, acier

207.632
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 32/11 mm, acier

207.634
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 34/11 mm, acier

207.636
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 36/12 mm, acier

207.638
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 38/12 mm, acier

207.640
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 40/13 mm, acier

VIS

Vis perforées de 4.0 mm, filetage court

109



110

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

207.642
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 42/14 mm, acier

207.644
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 44/14 mm, acier

207.646
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 46/15 mm, acier

207.648
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 48/15 mm, acier

207.650
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 50/16 mm, acier

207.652
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 52/17 mm, acier

207.654
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 54/18 mm, acier

207.656
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 56/19 mm, acier

207.658
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 58/19 mm, acier

207.660
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 60/20 mm, acier

207.662
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 62/21 mm, acier

207.664
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 64/21 mm, acier

207.666
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 66/22 mm, acier

207.668
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 68/23 mm, acier

207.670
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 70/23 mm, acier

207.672
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 72/24 mm, acier

VIS



Références

DePuy Synthes E.M.I Description

207.716
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 16/8 mm, acier

207.718
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 18/9 mm, acier

207.720
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 20/10 mm, acier

207.722
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 22/11 mm, acier

207.724
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 24/12 mm, acier

207.726
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 26/13 mm, acier

207.728
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 28/14 mm, acier

207.730
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 30/15 mm, acier

207.732
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 32/16 mm, acier

207.734
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 34/17 mm, acier

207.736
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 36/18 mm, acier

207.738
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 38/19 mm, acier

207.740
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 40/20 mm, acier

207.742
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 42/21 mm, acier

207.744
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 44/22 mm, acier

207.746
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 46/23 mm, acier

VIS

Vis perforées de 4.0 mm, filetage long
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

207.748
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 48/24 mm, acier

207.750
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 50/25 mm, acier

207.752
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 52/26 mm, acier

207.754
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 54/27 mm, acier

207.756
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 56/28 mm, acier

207.758
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 58/29 mm, acier

207.760
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 60/30 mm, acier

207.762
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 62/31 mm, acier

207.764
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 64/32 mm, acier

207.766
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 66/33 mm, acier

207.768
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 68/34 mm, acier

207.770
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 70/35 mm, acier

207.772
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.0 mm, automéchante, Lg 72/36 mm, acier

VIS



VIS

vis perforées 4.5 mm

Automéchantes, filetage court

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

214.520
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 20/7 mm, acier

214.522
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 22/7 mm, acier

214.524
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 24/8 mm, acier

214.526
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 26/9 mm, acier

214.528
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 28/9 mm, acier

214.530
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 30/10 mm, acier

214.532
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 32/11 mm, acier

214.534
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 34/11 mm, acier

214.536
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 36/12 mm, acier

214.538
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 38/13 mm, acier

214.540
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 40/13 mm, acier

214.542
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 42/14 mm, acier

214.544
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 44/15 mm, acier

214.546
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 46/15 mm, acier

214.548
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 48/16 mm, acier
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VIS

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

214.550
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 50/17 mm, acier

214.552
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 52/17 mm, acier

214.554
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 54/18 mm, acier

214.556
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 56/19 mm, acier

214.560
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 60/20 mm, acier

214.564
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 64/21 mm, acier

214.568
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 68/23 mm, acier

214.572
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 72/24 mm, acier

214.576
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 76/25 mm, acier

214.580
108,70€ht

Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, Lg 80/26 mm, acier
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VIS

Vis perforées 4.5 mm

Automéchantes, entièrement filetées

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

214.720
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée,

Lg 20 mm, acier

214.722
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 22 mm, acier

214.724
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 24 mm, acier

214.726
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 26 mm, acier

214.728
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 28 mm, acier

214.730
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée,

Lg 30 mm, acier

214.732
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 32 mm, acier

214.734
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 34 mm, acier

214.736
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 36 mm, acier

214.738
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 38 mm, acier

214.740
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée,

Lg 40 mm, acier

214.742
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 42 mm, acier

214.744
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 44 mm, acier

214.746
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 46 mm, acier

214.748
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 48 mm, acier

214.750
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 50 mm, acier
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

214.752
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 52 mm, acier

214.754
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 54 mm, acier

214.756
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 56 mm, acier

214.760
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 60 mm, acier

214.764
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 64 mm, acier

214.768
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 68 mm, acier

214.772
114,50€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 72 mm, acier

214.776
108,70€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 76 mm, acier

214.777
108,70€ht Vis canulée de Ø 4.5 mm, automéchante, entièrement filetée, 

Lg 80 mm, acier
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Vis à compression sans tête HCS 1.5 mm 
Automéchantes

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.230.108
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 8/4 mm, acier

02.230.109
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 9/4 mm, acier

02.230.110
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 10/4 mm, acier

02.230.111
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 11/4 mm, acier

02.230.112
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 12/4 mm, acier

02.230.113
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 13/4 mm, acier

02.230.114
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 14/4 mm, acier

02.230.115
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 15/4 mm, acier

02.230.116
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 16/5 mm, acier

02.230.117
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 17/5 mm, acier

02.230.118
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 18/5 mm, acier

02.230.119
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 19/5 mm, acier

02.230.120
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 1.5 mm, automé-

chante, Lg 20/6 mm, acier
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Vis à compression sans tête HCS 2.4

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.226.210
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 10/4 mm, acier

02.226.212
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 12/4 mm, acier

02.226.214
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 14/4 mm, acier

02.226.216
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 16/4 mm, acier

02.226.218
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 18/4 mm, acier

02.226.220
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 20/4 mm, acier

02.226.222
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 22/4 mm, acier

02.226.224
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 24/5 mm, acier

02.226.226
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 26/5 mm, acier

02.226.228
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 28/6 mm, acier

02.226.230
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 30/7 mm, acier

02.226.232
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 32/7 mm, acier

02.226.234
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 34/8 mm, acier

02.226.236
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 36/9 mm, acier

02.226.238
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 38/9 mm, acier

02.226.240
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 40/10 mm, acier
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Vis à compression sans tête HCS 2.4 mm, automéchantes

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.226.316
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 16/5 mm, acier

02.226.318
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 18/6 mm, acier

02.226.320
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 20/7 mm, acier

02.226.326
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 26/10 mm, acier

02.226.328
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 28/10 mm, acier

02.226.330
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 30/12 mm, acier

02.226.332
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 32/12 mm, acier

02.226.334
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 34/14 mm, acier

02.226.336
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 36/14 mm, acier

02.226.338
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 38/16 mm, acier

02.226.340
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 2.4 mm, automé-

chante, canulée, Lg 40/16 mm, acier
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Vis à compression sans tête HCS 3.0 mm 
Automéchantes

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.226.010
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 10/4 mm, acier

02.226.012
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 12/4 mm, acier

02.226.014
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 14/4 mm, acier

02.226.016
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 16/4 mm, acier

02.226.018
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 18/4 mm, acier

02.226.020
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 20/4 mm, acier

02.226.022
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 22/4 mm, acier

02.226.024
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 24/5 mm, acier

02.226.026
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 26/5 mm, acier

02.226.028
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 28/6 mm, acier

02.226.030
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 30/7 mm, acier
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Vis à compression sans tête HCS 3.0 mm 
Automéchantes

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.226.116
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 16/5 mm, acier

02.226.118
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 18/6 mm, acier

02.226.120
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 20/7 mm, acier

02.226.122
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 22/8 mm, acier

02.226.124
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 24/8 mm, acier

02.226.126
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 26/10 mm, acier

02.226.128
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 28/10 mm, acier

02.226.130
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 3.0 mm, automé-

chante, canulée, Lg 30/12 mm, acier
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VIS

Vis à compression sans tête HCS 4.5 mm, filetage court, 
automéchantes

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.226.620
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 20/7 mm, acier

02.226.622
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 22/7 mm, acier

02.226.624
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 24/7 mm, acier

02.226.626
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 26/7 mm, acier

02.226.628
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 28/7 mm, acier

02.226.630
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante,
canulée, Lg 30/7 mm, acier

02.226.632
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 32/7 mm, acier

02.226.634
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 34/7 mm, acier

02.226.636
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 36/7 mm, acier

02.226.638
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 38/7 mm, acier

02.226.640
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante,
canulée, Lg 40/8 mm, acier

02.226.642
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 42/8 mm, acier

02.226.644
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 44/9 mm, acier

02.226.646
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 46/9 mm, acier

02.226.648
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 48/9 mm, acier
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VIS

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.226.650
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 50/10 mm, acier

02.226.652
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 52/10 mm, acier

02.226.654
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 54/11 mm, acier

02.226.656
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 56/11 mm, acier

02.226.658
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 58/11 mm, acier

02.226.660
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante,
canulée, Lg 60/12 mm, acier

02.226.665
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 65/13 mm, acier

02.226.670
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 70/14 mm, acier

02.226.675
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 75/15 mm, acier

02.226.680
150,90€ht

HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automéchante, 
canulée, Lg 80/16 mm, acier
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VIS

Vis à compression sans tête HCS 4.5 mm, filetage long, 
automéchantes

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.226.730
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 30/12 mm, acier

02.226.732
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 32/12 mm, acier

02.226.734
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 34/12 mm, acier

02.226.736
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 36/14 mm, acier

02.226.738
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 38/14 mm, acier

02.226.740
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 40/16 mm, acier

02.226.742
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 42/16 mm, acier

02.226.744
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 44/18 mm, acier

02.226.746
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 46/18 mm, acier

02.226.748
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 48/18 mm, acier

02.226.750
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 50/20 mm, acier

02.226.752
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 52/20 mm, acier

02.226.754
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 54/22 mm, acier

02.226.756
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 56/22 mm, acier

02.226.758
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 58/22 mm, acier
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VIS

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

02.226.760
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 60/24 mm, acier

02.226.765
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 65/26 mm, acier

02.226.770
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 70/28 mm, acier

02.226.775
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 75/30 mm, acier

02.226.780
150,90€ht HCS - Vis à compression sans tête de Ø 4.5 mm, automé-

chante, canulée, Lg 80/32 mm, acier
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 Plaques UniLOCK

 Vis PlusDrive™

 Vis UniLOCK

 Vis à corticale 2.4



UNILOCK

Plaque UniLOCK 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VPT4010.20
165,80€ht Plaque UniLOCK 2.0, petite, 20 trous, Lg 119 mm, 

titane pur

VPT4011.12 127,10€ht
Plaque UniLOCK 2.0, moyenne, 12 trous, Lg 77 mm, 
titane pur

VPT4014.06
96,10€ht

Plaque UniLOCK 2.0, grande, 6 trous, Lg 47 mm, titane pur

VPT4014.12
127,10€ht Plaque UniLOCK 2.0, grande, 12 trous, Lg 95 mm, 

titane pur

VPT4014.20
157,80€ht Plaque UniLOCK 2.0, grande, 20 trous, Lg 159 mm,

titane pur

VPT4015.12
127,10€ht

Plaque UniLOCK 2.0, extra-large, 12 trous, titane pur

VPT4015.20 161,70€ht Plaque UniLOCK 2.0, extra-large, 20 trous, titane pur
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UNILOCK

Plaque de reconstruction UniLOCK 2.4

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VPT4120.14
209,30€ht Plaque de reconstruction UniLOCK 2.4, 14 trous, 

Lg 112 mm, titane pur

VPT4120.24
241,70€ht

Plaque de reconstruction UniLOCK 2.4, 24 trous, 
Lg 192 mm, titane pur

VPT4010.04
83€ht

Plaque UniLOCK 2.0, petite, avec barre, 4 trous, Lg 28 mm, 
titane pur

VPT4010.06
83€ht

Plaque UniLOCK 2.0, petite, avec barre, 6 trous, Lg 40 mm, 
titane pur

VPT4011.06
96,10€ht Plaque UniLOCK 2.0, moyenne, avec barre, 6 trous, 

Lg 43 mm, titane pur

VPT4013.06
96,10€ht Plaque UniLOCK 2.0, grande, avec barre, 6 trous, 

Lg 53 mm, titane pur
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UNILOCK

Vis UniLOCK PlusDrive™ 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VST202.005

33,80€ht
Vis UniLOCK PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 
Lg 5 mm, TAN

VST202.006

33,80€ht
Vis UniLOCK PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 
Lg 6 mm, TAN

VST202.008

33,80€ht
Vis UniLOCK PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 
Lg 8 mm, TAN

VST202.010

33,80€ht
Vis UniLOCK PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 
Lg 10 mm, TAN

VST202.012

33,80€ht
Vis UniLOCK PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 
Lg 12 mm, TAN

VST202.014

33,80€ht
Vis UniLOCK PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 
Lg 14 mm, TAN

VST202.016

33,80€ht
Vis UniLOCK PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 
Lg 16 mm, TAN

VST202.018

33,80€ht
Vis UniLOCK PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 
Lg 18 mm, TAN
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UNILOCK

Vis à corticale PlusDrive™ 2.0

32,30€htRéférences

DePuy
Synthes32,30€h
t

E.M.I Description

VST201.006
33,80€ht Vis à corticale PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 6 mm, TAN

VST201.008
33,80€ht Vis à corticale PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 8 mm, TAN

VST201.010
33,80€ht Vis à corticale PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm, TAN

VST201.012
33,80€ht Vis à corticale PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 12 mm, TAN

VST201.014
33,80€ht Vis à corticale PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 14 mm, TAN

VST201.016
33,80€ht Vis à corticale PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 16 mm, TAN

VST201.018
33,80€ht Vis à corticale PlusDrive™ de Ø 2.0 mm, autotaraudante, 

Lg 18 mm, TAN
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UNILOCK

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VST203.006
49,90€ht Vis d'urgence PlusDrive™ de Ø 2.4 mm, autotaraudante,

Lg 6 mm, TAN

VST203.008
49,90€ht Vis d'urgence PlusDrive™ de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 8 mm, TAN

VST203.010
49,90€ht Vis d'urgence PlusDrive™ de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 10 mm, TAN

VST203.012
49,90€ht Vis d'urgence PlusDrive™ de Ø 2.4 mm, autotaraudante, 

Lg 12 mm, TAN

Vis d’urgence PlusDrive™ 2.4

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VST212.008
41,20€ht Vis UniLOCK de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 

autotaraudante, Lg 8 mm, titane pur, violette

VST212.010
41,20€ht Vis UniLOCK de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 

autotaraudante, Lg 10 mm, titane pur, violette

VST212.012
41,20€ht Vis UniLOCK de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 

autotaraudante, Lg 12 mm, titane pur, violette

VST212.014
41,20€ht Vis UniLOCK de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 

autotaraudante, Lg 14 mm, titane pur, violette

VST212.016
41,20€ht Vis UniLOCK de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 

autotaraudante, Lg 16 mm, titane pur, violette

VST212.018
41,20€ht Vis UniLOCK de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 

autotaraudante, Lg 18 mm, titane pur, violette

VST212.020
41,20€ht Vis UniLOCK de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 

autotaraudante, Lg 20 mm, titane pur, violette

VST212.022
41,20€ht

Vis UniLOCK de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme,
autotaraudante, Lg 22 mm, titane pur, violette

Vis UniLOCK 2.4
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UNILOCK

Vis UniLOCK 3.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VST311.008

47€ht
Vis UniLOCK de Ø 3.0 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 8 mm, titane pur, turquoise

VST311.010

47€ht
Vis UniLOCK de Ø 3.0 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 10 mm, titane pur, turquoise

VST311.012

47€ht
Vis UniLOCK de Ø 3.0 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 12 mm, titane pur, turquoise

VST311.014

47€ht
Vis UniLOCK de Ø 3.0 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 14 mm, titane pur, turquoise

VST311.016

47€ht
Vis UniLOCK de Ø 3.0 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 16 mm, titane pur, turquoise

VST311.018

47€ht
Vis UniLOCK de Ø 3.0 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 18 mm, titane pur, turquoise

VST311.020

47€ht
Vis UniLOCK de Ø 3.0 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 20 mm, titane pur, turquoise

VST311.022

47€ht
Vis UniLOCK de Ø 3.0 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 22 mm, titane pur, turquoise
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UNILOCK

Vis à corticale 2.4

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VST211.008

33,80€ht
Vis à corticale de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 8 mm, titane pur, dorée

VST211.010

33,80€ht
Vis à corticale de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 10 mm, titane pur, dorée

VST211.012

33,80€ht
Vis à corticale de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 12 mm, titane pur, dorée

VST211.014

33,80€ht
Vis à corticale de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 14 mm, titane pur, dorée

VST211.016

33,80€ht
Vis à corticale de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 16 mm, titane pur, dorée

VST211.018

33,80€ht
Vis à corticale de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 18 mm, titane pur, dorée

VST211.020

33,80€ht
Vis à corticale de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 20 mm, titane pur, dorée

VST211.022

33,80€ht
Vis à corticale de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme, 
autotaraudante, Lg 22 mm, titane pur, dorée

VST211.024

33,80€ht
Vis à corticale de Ø 2.4 mm, empreinte cruciforme,
autotaraudante, Lg 24 mm, titane pur, dorée
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CERCLAGES ET BROCHES

134

 Broches de Kirschner avec pointe de trocart

 Broches de Kirschner à pointe filetée

 Clous de Steinmann

 Fils pour cerclage

 Rondelles et écrous



CERCLAGES ET BROCHES

Broche de Kirschner avec pointe de trocart

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VW0603.70.10
55,40€ht

Broche de Kirschner de Ø 0.6 mm avec pointe trocart,

VW0803.70.10
62,20€ht

Broche de Kirschner de Ø 0.8 mm avec pointe trocart,

VW0803.15.10
62,20€ht

Broche de Kirschner de Ø 0.8 mm avec pointe trocart,

VW1003.15.10
62,20€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.0 mm avec pointe trocart,

VW1003.28.10
62,20€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.0 mm avec pointe trocart,

VW1203.15.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.25 mm avec pointe trocart,

VW1203.28.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.25 mm avec pointe trocart,

VW1403.15.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.4 mm avec pointe trocart,

VW1403.28.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.4 mm avec pointe trocart,

VW1603.15.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.6 mm avec pointe trocart,

VW1603.28.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.6 mm avec pointe trocart,

VW1803.15.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.8 mm avec pointe trocart,

VW1803.28.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.8 mm avec pointe trocart,

VW2003.15.10
34,60€ht

Broche de Kirschner de Ø 2.0 mm avec pointe trocart,

VW2003.28.10
34,60€ht

Broche de Kirschner de Ø 2.0 mm avec pointe trocart,

VW2503.15.10
41,60€ht

Broche de Kirschner de Ø 2.5 mm avec pointe trocart,

VW2503.28.10
41,60€ht

Broche de Kirschner de Ø 2.5 mm avec pointe trocart,

VW3001.15.10
41,60€ht

Broche de Kirschner de Ø 3.0 mm avec pointe trocart,

VW3003.28.10
41,60€ht

Broche de Kirschner de Ø 3.0 mm avec pointe trocart,
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CERCLAGES ET BROCHES

Broche de Kirschner à pointe filetée

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VW1005.15.10
62,20€ht Broche de Kirschner de Ø 1.0 mm avec pointe filetée, 

Lg 150/5 mm, AC, 10 unités

VW1205.15.10
83€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.25 mm avec pointe filetée, 
Lg 150/5 mm, AC, 10 unités

VW1605.15.10
83€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.6 mm avec pointe filetée, 
Lg 150 mm, AC, 10 unités

VW1805.15.10
96,80€ht Broche de Kirschner de Ø 1.8 mm avec pointe filetée, 

Lg 150/15 mm, AC, 10 unités

VW2005.15.10
96,80€ht Broche de Kirschner de Ø 2.0 mm avec pointe filetée, 

Lg 150/15 mm, AC, 10 unités

VW2505.15.10
96,80€ht Broche de Kirschner de Ø 2.5 mm avec pointe filetée, 

Lg 150/15 mm, AC, 10 unités

VW3005.15.10 110,60€ht
Broche de Kirschner de Ø 3.0 mm avec pointe filetée, 
Lg 150/15 mm, AC, 10 unités

Clou de Steinmann avec pointe de trocart

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VW3507.15
103,60€ht

Clou de Steinmann de Ø 3.5 mm avec pointe trocart,

VW4007.20
103,60€ht

Clou de Steinmann de Ø 4.0 mm avec pointe trocart,

VW4507.25
103,60€ht

Clou de Steinmann de Ø 4.5 mm avec pointe trocart,

VW5007.25
103,60€ht

Clou de Steinmann de Ø 5.0 mm avec pointe trocart,
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CERCLAGES ET BROCHES
Broches de Kirschner à deux pointes et Clou de Steinmann

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VW0604.07.10 55,40€ht
Broche de Kirschner de Ø 0.6 mm à deux pointes, 
Lg 70 mm, AC, 10 unités

VW0804.07.10

62,20€ht
Broche de Kirschner de Ø 0.8 mm à deux pointes, 
Lg 70 mm, AC, 10 unités

VW1004.15.10

62,20€ht
Broche de Kirschner de Ø 1.0 mm à deux pointes, 
Lg 150 mm, AC, 10 unités

VW1204.15.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.25 mm à deux pointes,
Lg 150 mm, AC, 10 unités

VW1404.15.10

27,80€ht
Broche de Kirschner de Ø 1.4 mm à deux pointes, 
Lg 150 mm, AC, 10 unités

VW1604.15.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.6 mm à deux pointes, 
Lg 150 mm, AC, 10 unités

VW1804.15.10
27,80€ht

Broche de Kirschner de Ø 1.8 mm à deux pointes, 
Lg 150 mm, AC, 10 unités

VW2004.15.10
34,60€ht Broche de Kirschner de Ø 2.0 mm à deux pointes, 

Lg 150 mm, AC, 10 unités

VW2504.15.10
41,60€ht Broche de Kirschner de Ø 2.5 mm à deux pointes,

Lg 150 mm, AC, 10 unités

VW3004.15.10
55,40€ht Broche de Kirschner de Ø 3.0 mm à deux pointes, 

Lg 150 mm, AC, 10 unités

Broche de Kirschner à deux pointes
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CERCLAGES ET BROCHES

Fils de cerclage

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VW0801.28.10
62,20€ht Fil de cerclage de Ø 0.8 mm avec oeillet, Lg 280 mm, AC, 

paquet de 10 unités

VW1001.28.10
62,20€ht Fil de cerclage de Ø 1.0 mm avec oeillet, Lg 280 mm, AC, 

paquet de 10 unités

VW1201.28.10
55,40€ht Fil de cerclage de Ø 1.25 mm avec oeillet, Lg 280 mm, AC, 

paquet de 10 unités

VW1501.28.10
83€ht Fil de cerclage de Ø 1.5 mm avec oeillet, Lg 280 mm, AC, 

paquet de 10 unités

VW0411.15.10
29,60€ht Fil de cerclage de Ø 0.4 mm, Lg 150 mm, AC, paquet 

de 10 unités

VW0611.17.10
55,40€ht Fil de cerclage de Ø 0.6 mm, Lg 175 mm, AC, paquet 

de 10 unités

VW0811.20.10
62,20€ht Fil de cerclage de Ø 0.8 mm, Lg 200 mm, AC, paquet 

de 10 unités

VW1011.25.10
276,30€ht Fil de cerclage de Ø 1.0 mm, Lg 250 mm, AC, paquet 

de 10 unités

VW1211.30.10
276,30€ht Fil de cerclage de Ø 1.25 mm, Lg 300 mm, AC, paquet

de 10 unités

Rondelle avec pointes

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1301.01
16,70€ht

Rondelle avec pointes de Ø 8.0/3.2 mm

VP1301.02
16,70€ht

Rondelle avec pointes de Ø 13.5/4.0 mm

VP1301.03
16,70€ht

Rondelle avec pointes de Ø 13.5/6.5 mm
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VW0402.08
31,10€ht

Rouleau de fil pour cerclage de Ø 0.4 mm, Lg 8 m, AC

VW0602.08
31,10€ht

Rouleau de fil pour cerclage de Ø 0.6 mm, Lg 8 m, AC

VW0802.10
69,20€ht

Rouleau de fil pour cerclage de Ø 0.8 mm, Lg 10 m, AC

VW1002.10
69,20€ht

Rouleau de fil pour cerclage de Ø 1.0 mm, Lg 10 m, AC

VW1202.10
69,20€ht

Rouleau de fil pour cerclage de Ø 1.25 mm, Lg 10 m, AC

VW1502.10
69,20€ht

Rouleau de fil pour cerclage de Ø 1.5 mm, Lg 10 m, AC

Rouleau de fil pour cerclage

Rondelle

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VP1300.01
16,70€ht

Rondelle de Ø 4.5/2.0 mm, AC

VP1300.02
16,70€ht

Rondelle de Ø 6.5/3.3 mm, AC

VP1300.03
16,70€ht

Rondelle de Ø 7.0/3.6 mm, pour vis de Ø 2.7 à 4.0 mm, AC

VP1300.05
16,70€ht

Rondelle de Ø 13.0/6.6 mm, pour vis de Ø 4.5 à 7.3 mm,
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 Mèches

 Tarauds

 Fraises à chambrer

 Jauges de profondeur

 Guide-mèches

 Tournevis

 Poignées

 Fers et pinces à courber

 Instruments pour broches et clous

 Instruments pour cerclages

 Pinces coupantes

 Daviers

 Instruments pour le retrait des vis endommagées

 Ecarteurs de Hohmann

 Rugines

 Marteaux, ostéotomes, ciseaux plats droits et ciseaux-gouges

 Instruments divers



INSTRUMENTS STANDARD

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

310.110 34,40€ht Mèche de Ø 1.1 mm, Lg 60/35 mm

310.150 34,40€ht Mèche de Ø 1.5 mm, Lg 85/60 mm

310.160 75,40€ht Mèche de Ø 1.5 mm, Lg 110/85 mm

310.510 52,40€ht Mèche de Ø 1.8 mm, Lg 100/75 mm,

310.520 58€ht Mèche de Ø 1.8 mm, Lg 125 mm

310.190 43,30€ht Mèche de Ø 2.0 mm, Lg 100/75 mm

310.210 58,10€ht Mèche de Ø 2.0 mm, Lg 125/100 mm

310.530 49,90€ht Mèche de Ø 2.4 mm, Lg 100/75 mm

310.540 93,80€ht Mèche de Ø 2.4 mm, Lg 125 mm

310.250 43,50€ht Mèche de Ø 2.5 mm, Lg 110/85 mm

310.230 69€ht Mèche de Ø 2.5 mm, Lg 180/155 mm

310.260 45,50€ht Mèche de Ø 2.7 mm, Lg 100/75 mm

310.280 45,20€ht Mèche de Ø 2.7 mm, Lg 125/100 mm,

310.288 111,50€ht
Mèche de Ø 2.8 mm, Lg 165 mm, pour embout 
à verrouillage rapide AO/ASIF

310.310 46,20€ht Mèche de Ø 3.2 mm, Lg 145/120 mm

310.290 59€ht Mèche de Ø 3.2 mm, Lg 195/170 mm

310.350 46,70€ht Mèche de Ø 3.5 mm, Lg 110/85 mm

310.370 93,60€ht Mèche de Ø 3.5 mm, Lg 195/170 mm

310.401 108,80€ht Mèche de Ø 4.0 mm, Lg 160 mm

310.400 70,70€ht Mèche de Ø 4.0 mm, Lg 197/170 mm

310.430
117€ht Mèche LCP de Ø 4.3 mm avec butée de profondeur, 

Lg 221 mm

310.440 60,10€ht Mèche de Ø 4.5 mm, Lg 145/120 mm

310.480 62,30€ht Mèche de Ø 4.5 mm, Lg 195/170 mm

310.550 186€ht Mèche de Ø 5.5 mm, extra- Lgue, Lg 197/170 mm,

Mèche pour embout à verrouillage rapide

Mèche à deux tranchants, pour embout à verrouillage rapide
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Mèche pour embout dentaire

Mèche standard, pour mandrin type dentaire

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

513.010 221,80€ht Mèche de Ø 1.1 mm, Lg 28/16 mm, à deux tranchants

513.030 29,10€ht Mèche de Ø 1.1 mm, Lg 45/33 mm, à deux tranchants

316.700 66,30€ht Mèche de Ø 1.1 mm, Lg 80 mm, à deux tranchants

513.050 33€ht Mèche de Ø 1.5 mm, Lg 28/16 mm, à deux tranchants

513.080 39€ht Mèche de Ø 1.5 mm, Lg 52/40 mm, à deux tranchants

513.090 50,40€ht Mèche de Ø 1.5 mm, Lg 67/55 mm, à deux tranchants

316.710 66,30€ht Mèche de Ø 1.5 mm, Lg 80 mm, à deux tranchants

310.566 Mèche de Ø 1.8 mm, Lg 80 mm, à deux tranchants

513.100 59,50€ht Mèche de Ø 2.0 mm, Lg 28/16 mm, à deux tranchants

513.130 43,20€ht Mèche de Ø 2.0 mm, Lg 52/40 mm, à deux tranchants

513.140 129,20€ht Mèche de Ø 2.0 mm, Lg 67/55 mm, à deux tranchants

316.730 90,90€ht Mèche de Ø 2.0 mm, Lg 80 mm, à deux tranchants

310.442 199,70€ht Mèche de Ø 2.4 mm, Lg 80 mm, à deux tranchants

513.170 43,20€ht Mèche de Ø 2.7 mm, Lg 28/16 mm, à deux tranchants

513.190 190,20€ht Mèche de Ø 2.7 mm, Lg 67/55 mm, à deux tranchants

Mèche à trois tranchants, pour embout à verrouillage rapide

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

315.210 65,20€ht Mèche de Ø 2.0 mm, Lg 125/100 mm

315.250 78,20€ht Mèche de Ø 2.5 mm, Lg 110/85 mm

315.280 64,10€ht Mèche de Ø 2.7 mm, Lg 125/100 mm

315.310 61,60€ht Mèche de Ø 3.2 mm, Lg 145/120 mm

315.370 110,50€ht Mèche de Ø 3.5 mm, Lg 195/170 mm

315.480 98,50€ht Mèche de Ø 4.5 mm, Lg 195/170 mm
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Mèche pour embout à trois mâchoires

Mèche à deux tranchants, pour mandrin à trois mâchoires

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

310.100 34,40€ht Mèche de Ø 1.1 mm, Lg 45/30 mm

310.140 50,70€ht Mèche de Ø 1.5 mm, Lg 70/55 mm

310.200 72,30€ht Mèche de Ø 2.0 mm, Lg 85/70 mm

310.240 94,50€ht Mèche de Ø 2.5 mm, Lg 95/80 mm

310.270 106,80€ht Mèche de Ø 2.7 mm, Lg 85/70 mm

310.320 102,60€ht Mèche de Ø 3.2 mm, Lg 130/115 mm

310.300 112,80€ht Mèche de Ø 3.2 mm, Lg 180/165 mm

310.360 98,80€ht Mèche de Ø 3.5 mm, Lg 95/80 mm

310.380 149,70€ht Mèche de Ø 3.5 mm, Lg 180/165 mm

310.450 131,90€ht Mèche de Ø 4.5 mm, Lg 130/115 mm

310.490 128,20€ht Mèche de Ø 4.5 mm, Lg 180/165 mm

Mèche avec butée de profondeur, pour mandrin type dentaire

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

317.260
Mèche de Ø 1.1 mm avec butée de profondeur,
Lg 44.5/6 mm, à deux tranchants

317.280
57,50€ht Mèche de Ø 1.1 mm avec butée de profondeur, 

Lg 44.5/8 mm, à deux tranchants

317.320
Mèche de Ø 1.1 mm avec butée de profondeur, 
Lg 44.5/12 mm, à deux tranchants

317.760
56,90€ht Mèche de Ø 1.5 mm avec butée de profondeur, 

Lg 44.5/6 mm, à deux tranchants

317.780
56,50€ht

Mèche de Ø 1.5 mm avec butée de profondeur, 
Lg 44.5/8 mm, à deux tranchants

317.820
73,30€ht Mèche de Ø 1.5 mm avec butée de profondeur, 

Lg 44.5/12 mm, à deux tranchants
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Tarauds

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

311.150
196,70€ht

Taraud pour vis à corticale de Ø 1.5 mm, Lg 50/20 mm

311.190
193,20€ht

Taraud pour vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 53/24 mm

311.210
(267,60€ht)

Taraud pour vis à corticale de Ø 2.0 mm, Lg 100/38 mm

311.260
213,90€ht

Taraud pour vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 100/33 mm

311.280
322,10€ht

Taraud pour vis à corticale de Ø 2.7 mm, Lg 125/40 mm

311.320
196€ht

Taraud pour vis à corticale de Ø 3.5 mm, Lg 110/50 mm

311.330
650,40€ht Taraud pour vis à corticale de Ø 3.5 mm,

Lg 180/110 mm

311.340
219,70€ht Taraud pour vis à spongieux de Ø 4.0 mm, 

Lg 110/85 mm

311.460
128,50€ht

Taraud pour vis à corticale de Ø 4.5 mm, Lg 125/70 mm

311.480
165,70€ht Taraud pour vis à corticale de Ø 4.5 mm,

Lg 180/110 mm
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

310.880
331,90€ht Fraise à chambrer de 1.5 à 2.4, Lg 52 mm, pour mandrin 

type dentaire

310.870 238€ht Fraise à chambrer 2.7, Lg 62 mm

310.890 289,80€ht Fraise à chambrer 3.5

310.990
504,50€ht Fraise à chambrer, grande, Lg 180 mm, pour vis 

à corticale de Ø 4.5 mm

Fraises à chambrer

311.550
343,40€ht

Taraud pour vis à corticale de Ø 5.5 mm

311.660
476,70€ht

Taraud pour vis à spongieux de Ø 6.5 mm, Lg 195 mm
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Jauges de profondeur

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

319.110
428€ht Jauge de profondeur pour vis de Ø 1.5 et 2.0 mm, 

étendue d'échelle jusqu'à 26 mm

319.060 740,60€ht
Jauge de profondeur pour vis de Ø 1.5 à 2.0 mm, 
étendue d'échelle jusqu'à 38 mm

319.005
1252,90€ht Jauge de profondeur pour vis de Ø 2.0 et 2.4 mm, éten-

due d'échelle jusqu'à 40 mm

319.010 622,20€ht
Jauge de profondeur pour vis de Ø 2.7 à 4.0 mm, éten-
due d'échelle jusqu'à 60 mm

319.090 662,50€ht
Jauge de profondeur pour vis Lg de Ø 3.5 mm, étendue
d'échelle jusqu'à 110 mm

319.100 569,20€ht
Jauge de profondeur pour vis de Ø 4.5 à 6.5 mm, éten-
due d'échelle jusqu'à 110 mm
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Guide-mèches universels

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

323.200 551,50€ht Guide-mèche universel 2.0

323.202 517,20€ht Guide-mèche universel 2.4

323.260 518,90€ht Guide-mèche universel 2.7

323.360 459,90€ht Guide-mèche universel 3.5

323.460
541,90€ht

Guide-mèche universel 4.5/3.2, pour position neutre 
et de tension

322.535 549,20€ht Guide-mèche universel 5.5
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Doubles guide-mèches

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

312.140 512,90€ht Double guide-mèche 1.5/1.1, pour No. 311.150

312.220 339,80€ht Double guide-mèche 2.0/1.5

312.181
382,40€ht

Double guide-mèche 2.4/1.8, avec rebord de centrage

312.240 508,40€ht Double guide-mèche 2.7/2.0

312.280 611,10€ht Double guide-mèche 3.5/2.5

312.460
535,70€ht

Double guide-mèche 4.5/3.2

312.560
1321,70€ht

Double guide-mèche 5.5/4.0
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Guide-mèche triples

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

312.200 451€ht Guide-mèche triple 2.0, avec 3 trous

312.300 162,30€ht Guide-mèche de centrage 3.5/2.5, Lg 42 mm

312.480
224,40€ht Guide-mèche de centrage 4.5/3.2, Lg 80 mm, pour vis 

de traction Lgues

312.570 549,80€ht Guide-mèche 5.5/4.0

312.470 571,70€ht Viseur à pointe
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Guide-mèche triples

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

312.550 1126,30€ht Douille protectrice 5.5

03.130.291
2027,40€ht

Davier réducteur pour vis à corticale de Ø 1.3 à 2.0 mm, 
fermeture fine, Lg 140 mm

03.130.292

227€ht
Guide-mèche amovible, jaune, pour mèches 
de Ø 1.0 mm, pour No. 03.130.291

03.130.293
227€ht Guide-mèche amovible, rouge, pour mèches 

de Ø 1.1 mm, pour No. 03.130.291

03.130.294
227,70€ht Guide-mèche amovible, jaune, pour mèches 

de Ø 1.3 mm, pour No. 03.130.291

03.130.295
227,70€ht Guide-mèche amovible, rouge, pour mèches 

de Ø 1.5 mm, pour No. 03.130.291

03.130.296
227,70€ht Guide-mèche amovible, bleu, pour mèches 

de Ø 1.5 mm, pour No. 03.130.291

03.130.297
227,70€ht Guide-mèche amovible, bleu, pour mèches 

de Ø 2.0 mm, pour No. 03.130.291
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Tournevis avec poignée

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

313.302
512,90€ht

Tournevis Stardrive®, T8, cylindrique, avec rainure, 
corps de Ø 3.5 mm

314.070
484,80€ht

Tournevis hexagonal petit, 2.5 mm, avec rainure

314.020 952,30€ht Tournevis hexagonal petit, avec douille- pincette

314.041
546,70€ht

Tournevis Stardrive® 3.5, T15, avec rainure, Lg 200 mm

314.115
467,70€ht

Tournevis Stardrive® 3.5, T15

314.270
478,90€ht

Tournevis hexagonal grand, de Ø 3.5 mm, avec rainure, 
Lg 245 mm

324.052

1621,90€ht
Tournevis dynamométrique de 3.5, autoserrant, pour 
vis de verrouillage de Ø 5.0 mm

314.163

2171€ht
Tournevis dynamométrique Stardrive®, T25, auto-
serrant, pour vis de verrouillage de Ø 5.0 mm
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Tournevis SHS

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.400.101
341,80€ht

Tournevis hexagonal amovible de 2.5, Stardrive® T15

03.400.111 955,90€ht
Poignée pour tournevis hexagonal amovible de 2.5, 
Stardrive® T15

03.400.102
320,30€ht

Tournevis hexagonal amovible de 3.5, Stardrive® T25

03.400.112 1036,70€ht
Poignée pour tournevis hexagonal amovible de 3.5, 
Stardrive® T25

Tournevis amovibles

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

314.670
826€ht Tournevis cruciforme amovible 1.5/2.0, avec douille-

pincette, Lg 66 mm, bleu

314.320
552,90€ht Tournevis hexagonal amovible, pour vis 

de Ø 1.5 et 2.0 mm

313.842

240,30€ht
Tournevis amovible Stardrive® 2.0, court, autoserrant,
pour mandrin type dentaire
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314.676

826€ht
Tournevis amovible Stardrive® 2.0, avec douille-
pincette, Lg 66 mm, pour mandrin type dentaire

314.451
201,90€ht Tournevis amovible Stardrive® 2.4, court, autoserrant,

pour mandrin type dentaire

314.453
182,90€ht Tournevis amovible Stardrive® 2.4, court, autoserrant, 

pour embout à verrouillage rapide

314.467
290€ht

Tournevis amovible, Stardrive®, T8, autoserrant

314.030
162,30€ht

Tournevis hexagonal amovible petit, de Ø 2.5 mm

314.116 299,20€ht
Tournevis amovible Stardrive® 3.5, T15, autoserrant, 
pour embout à verrouillage rapide AO/ASIF

314.150
137,40€ht

Tournevis hexagonal amovible grand, de Ø 3.5 mm

314.119 440€ht
Tournevis amovible Stardrive® 4.5/5.0, T25, autoserrant, 
pour embout à verrouillage rapide AO/ASIF
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

313.980
31,90€ht Douille-pincette pour vis mini, pour

Nos. 314.300 et 314.320

314.060
549,90€ht Douille-pincette, pour Nos. 314.020, 314.030, 314.070,

314.550 et 314.570

314.280
1232€ht Douille-pincette grande, pour Nos. 314.190, 314.240,

314.260, 314.270 et 314.750

314.468
598,20€ht

Douille-pincette pour vis Stardrive® de Ø 2.4 mm, T8,
pour tournevis amovibles de Ø 3.5 mm, pour 
No. 314.467

313.300
529,90€ht

Douille-pincette combinée pour vis à corticale Star-
drive® de Ø 2.4/2.7 mm, T8, pour tournevis amovibles 
de Ø 3.5 mm

313.301
529,90€ht

Douille-pincette pour vis LCP Stardrive®

de Ø 2.4/2.7 mm (tête LCP 2.4), T8, pour tournevis amo-
vibles de Ø 3.5 mm

314.091
1079,10€ht

Douille-pincette pour vis, pour plaques LCP 3.5

314.281
917,90€ht

Douille-pincette pour vis, pour plaques LCP 4.5/5.0

Douille-pincettes
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Poignée avec embout dentaire

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

310.950 1108,10€ht Poignée avec mandrin type dentaire

311.010 596,90€ht Poignée avec mandrin type dentaire, acier

311.011 918,60€ht Poignée petite, avec mandrin type dentaire

311.012 820,90€ht Poignée moyenne, avec mandrin type dentaire

311.013 1022,20€ht Poignée grande, avec mandrin type dentaire

Poignée avec embout à verrouillage rapide

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

311.430
670,50€ht

Poignée avec embout à verrouillage rapide, Lg 110 mm

311.420
551,50€ht

Poignée grande, avec embout à verrouillage rapide,
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Poignée avec embout à verrouillage rapide

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.130.005
2251,20€ht

Poignée de tournevis, avec verrouillage hexagonal

311.430
670,50€ht

Poignée avec embout à verrouillage rapide, Lg 110 mm

156

311.420
551,50€ht Poignée grande, avec embout à verrouillage rapide, 

Lg 155 mm

311.440 669,70€ht Poignée en T avec embout à verrouillage rapide

311.441
782,60€ht

Poignée en T, grande, avec embout à verrouillage ra-
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Fers à contourner

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

329.010
269,30€ht

Fer à contourner pour plaques 1.5 et 2.0, Lg 130 mm

329.040
224,70€ht

Fer à contourner pour plaques 2.4 à 3.5, Lg 145 mm

Poignées pour limiteur de couple

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

311.431 977,70€ht Poignée avec embout à verrouillage rapide

397.705
1045€ht Poignée pour limiteur de couple 

Nos. 511.770 et 511.771
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329.050
224,70€ht

Fer à contourner pour plaques 2.4 à 3.5, Lg 145 mm

329.020
822,60€ht

Fer à contourner pour plaques LC-DCP® 4.5 et DCP® 4.5,

329.070
931,80€ht

Fer à contourner pour plaques

329.080
549,20€ht

Fer à contourner pour plaques

Pinces à courber

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

329.120
1376,80€ht

Pince à courber pour plaques 1.5 à 2.7, Lg 140 mm

329.290
2889,20€ht Pince à courber pour plaques 

de reconstruction 2.7 et 3.5

329.150
4506,70€ht

Pince à courber des plaques 2.4 à 4.0, Lg 230 mm

158



INSTRUMENTS STANDARD

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

329.240 5244,20€ht Pince à courber des plaques 4.5, Lg 250 mm, complète, 
avec enclumes Nos. 329.250 et 329.260

329.241
339,70€ht Étau pour tiges de Ø 3.0 - 5.0 mm, pour utilisation avec

No. 329.240

329.250
475,70€ht Plateau pour pince à courber No. 329.240, pour plaques 

étroites, individuelles

329.260
448,20€ht Plateau pour pince à courber No. 329.240, pour plaques 

larges, individuelles

329.300
5063,80€ht

Presse à courber des plaques, Lg 400 mm
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

329.550
134,70€ht

Gabarit de pliage pour plaques 2.7, Lg 60 mm

329.570
134,70€ht

Gabarit de pliage pour plaques 2.7, Lg 85 mm

Gabarits de pliage pour plaques 2.7 mm

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

329.400
60,60€ht

Gabarit de pliage pour plaques

329.640
91,70€ht

Gabarit de pliage pour plaques

Plaques de reconstruction
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

329.820
113,60€ht Gabarit de pliage pour plaques LC-DCP® 3.5 et DCP® 3.5, 

Lg 153 mm

Gabarit de pliage pour plaques LC-DCP® 3.5 et DCP® 3.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

329.970
Gabarit de pliage pour plaques LC-DCP® 4.5 et DCP® 4.5, 
Lg 120 mm

329.990
Gabarit de pliage pour plaques LC-DCP® 4.5 et DCP® 4.5, 
Lg 155 mm

329.920
Gabarit de pliage pour plaques LC-DCP® 4.5 et DCP® 4.5, 
Lg 210 mm

Gabarit de pliage pour plaques LC-DCP® 4.5 et DCP® 4.5
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INSTRUMENTS STANDARD

Boulon à courber des broches de Kirschner

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

392.020
278,30€ht Boulon à courber des broches de Kirschner, pour fils 

métalliques de Ø 0.8 à 1.25 mm

392.000

272,90€ht
Boulon à courber des broches de Kirschner, pour fils 
métalliques de Ø 1.25 à 2.5 mm

Poignées pour broches de Kirschner et clous

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

392.040
1308,60€ht

Poignée pour broches de Kirschner de Ø 0.6 à 1.6 mm

393.105 2540,80€ht Mandrin universel, petit, avec poignée en T

393.100 2642,10€ht Mandrin universel avec poignée en T
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Passe-fils

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

391.090
746,70€ht

Passe-fil

391.100 676€ht Passe-fil, diamètre de cintrage 45 mm

391.130 870€ht Passe-fil, diamètre de cintrage 70 mm

Pinces pour couper et plier les fils

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

391.210 1770,70€ht Serre-fil, Lg 230 mm

391.250 2075,90€ht Pince à torsader, Lgue, Lg 212 mm

391.800 1103,30€ht Pince pour fils de cerclage, Lg 170 mm

391.963 769,30€ht Pince universelle à courber, Lg 165 mm
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391.820
1283,60€ht Pince à courber les fils, Lg 155 mm, pour fils métalliques 

jusqu'à de Ø 1.25 mm

391.962 2047,50€ht Pince pour couper et plier les fils

391.850
1196,90€ht

Pince plate parallèle, Lg 160 mm

03.130.270
5450,50€ht

Pince coupante, doite, pour plaques
de verrouillage 1.3 et plaques de verrouillage 
VA 1.5/2.0

03.130.271
6197,80€ht Pince coupante pour plaques de verrouillage 1.3 et 

plaques de verrouillage VA 1.5/2.0

03.130.260 1365,50€ht
Pince à courber pour plaques de verrouillage 1.3 et 
plaques de verrouillage VA 1.5/2.0, droite

03.130.261 1347€ht Pince à courber pour plaques de verrouillage 1.3 et
plaques de verrouillage VA 1.5/2.0, gauche
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391.900 1047€ht Pince coupante pour fils, petite, Lg 160 mm

391.970 1248,60€ht Pince coupante pour fils, courte, Lg 175 mm

391.940 1648,50€ht Pince coupante pour fils, Lgue, Lg 230 mm

391.951
2238,50€ht Pince coupante avec dispositif d'ébavurage, pour 

plaques 1.0 à 2.4, Lg 180 mm

391.930 2080,40€ht
Pince coupante pour fils, grande, à démultiplication, 
Lg 220 mm
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INSTRUMENTS STANDARD

Davier réducteur, denté

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

399.790
835€ht

Davier réducteur, denté, arrêt fileté, Lg 132 mm

399.990
418,80€ht

Davier réducteur denté, cran d'arrêt, Lg 140 mm

399.060
1267,60€ht

Davier réducteur denté, arrêt fileté, Lg 170 mm

399.050
1602€ht

Davier réducteur denté, arrêt fileté, Lg 240 mm

391.990 Pince coupante pour plaques et tiges

388.720 2779,80€ht Pince coupante pour boulons
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INSTRUMENTS STANDARD

Davier réducteur avec pointes

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

398.950
382€ht

Pince de réduction, cran d'arrêt, Lg 90 mm

398.960 274,30€ht Pince de réduction, cran d'arrêt, Lg 125 mm

399.770
803€ht

Davier réducteur avec pointes, arrêt fileté, Lg 130 mm

399.970
322,50€ht

Davier réducteur avec pointes, cran d'arrêt, Lg 130 mm

398.400
369,90€ht Davier réducteur étroit avec pointes, cran d'arrêt,

Lg 132 mm
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398.410

296,10€ht
Davier réducteur large avec pointes, cran d'arrêt, 
Lg 132 mm

399.940 308,50€ht Davier réducteur avec pointes, cran d'arrêt, Lg 166 mm

398.980 Davier réducteur avec pointes, cran d'arrêt, Lg 180 mm

399.780 508,50€ht Davier réducteur grand, avec pointes, arrêt fileté,
Lg 200 mm

399.980
312,60€ht

Davier réducteur grand, avec pointes, cran d'arrêt, 
Lg 200 mm
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INSTRUMENTS STANDARD

Davier avec bille

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

398.660
475,60€ht

Davier avec bille, cran d'arrêt, Lg 180 mm

Davier avec pied

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

399.000 349,50€ht Davier pour plaques pour doigts, cran d'arrêt, 
Lg 135 mm

398.940
1129,50€ht

Davier avec pied, cran d'arrêt, Lg 180 mm
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INSTRUMENTS STANDARD

Davier pour plaques
Références

DePuy Synthes E.M.I Description

398.990
800,80€ht

Davier pour petites plaques, cran d'arrêt, Lg 135 mm

398.819
1098,80€ht

Davier avec pied pivotant, pour plaques 1.3 à 2.4, arrêt

398.811 1376,80€ht Davier pour plaques, avec pied pivotant, taille 0

398.812
1402,50€ht

Davier avec pied pivotant, pour plaques 3.5, arrêt fileté

398.813 2189,30€ht Davier pour plaques, avec pied pivotant, taille 2

03.130.280
1961€ht

Davier pour plaques à pointe sphérique
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INSTRUMENTS STANDARD

Davier réducteur osseux, autocentreur, 
arrêt fileté

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

398.790

413€ht
Davier réducteur osseux, autocentreur, arrêt fileté, 
Lg 150 mm

398.800
459,40€ht Davier réducteur osseux, autocentreur, arrêt fileté, 

Lg 190 mm

398.810
505,90€ht Davier réducteur osseux, autocentreur, arrêt fileté, 

Lg 240 mm

398.820
533€ht Davier réducteur osseux, autocentreur, arrêt fileté,

Lg 260 mm

398.830
597,50€ht Davier réducteur osseux, autocentreur, arrêt fileté, 

Lg 280 mm
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INSTRUMENTS STANDARD

Davier écarteur osseux

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

398.930
1406,80€ht

Davier écarteur osseux, arrêt fileté, Lg 140 mm

399.100
1403,90€ht Davier écarteur osseux, arrêt fileté, largeur 8 mm, 

Lg 210 mm

399.130
1750,80€ht Davier écarteur osseux, arrêt fileté, largeur 12 mm, 

Lg 270 mm

Davier spéciaux

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

398.760
1572,40€ht

Davier pour la rotule, arrêt fileté, Lg 175 mm

399.140
1288€ht

Davier droit pour péroné, arrêt fileté, Lg 210 mm

399.150
1377,10€ht

Davier coudé pour péroné, arrêt fileté, Lg 210 mm

399.160
987,30€ht

Davier pour fragments de la crête tibiale, Lg 210 mm
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Vis d’extraction conique

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

309.510
183,10€ht

Vis d'extraction conique, pour vis de Ø 1.5 et 2.0 mm

309.520
183,10€ht Vis d'extraction conique, pour vis de Ø 2.7,

3.5 et 4.0 mm

309.530
183,10€ht

Vis d'extraction conique, pour vis de Ø 4.5 et 6.5 mm

Goujons d’extraction

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

309.090 322,50€ht Goujon d'extraction, pour vis de Ø 1.5 mm

309.190 365,,40€ht Goujon d'extraction, pour vis de Ø 2.0 mm

309.290 323,90€ht Goujon d'extraction, pour vis de Ø 2.7 mm

309.039 305,60€ht Goujon d'extraction, pour vis de Ø 3.5 et 4.0 mm

309.490 192,20€ht Goujon d'extraction, pour vis de Ø 4.5 et 5.0 mm

309.069 322,50€ht Goujon d'extraction, pour vis de Ø 6.0, 6.5 et 7.0 mm

399.170
937€ht

Davier malléolaire, arrêt fileté, Lg 210 mm

398.226
1396,30€ht Davier réducteur périarticulaire moyen, avec pointes 

sphériques
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INSTRUMENTS STANDARD

Fraises creuses complètes, coupants à gauche

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

309.150
277,50€ht Fraise creuse complète, coupant à gauche, pour vis 

de Ø 1.5 mm

309.200
298,70€ht Fraise creuse complète, coupant à gauche, pour vis 

de Ø 2.0 mm

309.250
323,90€ht Fraise creuse complète, coupant à gauche, pour vis 

de Ø 2.7 mm

309.035
604,50€ht Fraise creuse complète, coupant à gauche, pour vis

de Ø 3.5 et 4.0 mm

309.450
628,80€ht Fraise creuse complète, coupant à gauche, pour vis 

de Ø 4.5 mm

309.065
601,80€ht Fraise creuse complète, coupant à gauche, pour vis 

de Ø 5.0, 6.0, 6.5 et 7.0 mm

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

319.390 228,60€ht Crochet pointu, Lg 155 mm

03.900.001 501€ht Crochet pointu, droit, Lg 150 mm

398.650 2161,70€ht Pince à tenir les vis, Lg 205 mm

Dispositifs d’extraction
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398.651
2146,70€ht

Pince à tenir les vis, étroite

399.680 1000,60€ht Ciseau-gouge, largeur 10 mm, Lg 205/90 mm

309.701

67,10€ht Plaque en aluminium, anodisée, avec mode d'emploi, 
pour instrumentation pour extraction de vis endomma-
gées

Ecarteurs de Hohmann

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

399.195 134€ht Écarteur de Hohmann 8 mm, pointe ronde

399.197 136,50€ht Écarteur de Hohmann 8 mm, pointe étroite

399.205 514,50€ht Écarteur à os, largeur 8 mm, 30°, coudé, gauche

399.206 514,50€ht Écarteur à os, largeur 8 mm, 30°, coudé, droit
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399.180
186,80€ht Écarteur à os petit, pointe courte étroite, largeur 6 mm, 

Lg 160 mm

399.190
167,70€ht Écarteur à os petit, pointe courte étroite, largeur 8 mm, 

Lg 160 mm

399.200
228,60€ht

Écarteur à os, pointe courte étroite, largeur 8 mm

399.490 176,90€ht Écarteur à os, largeur 15 mm, Lg 160 mm

399.210
295,50€ht

Écarteur à os, pointe courte étroite, largeur 18 mm

399.270
189,50€ht

Écarteur à os, pointe Lgue étroite, largeur 18 mm

399.250 392,90€ht Écarteur à os, avec bec large, largeur 22 mm

399.280
240,70€ht

Écarteur à os, avec bec Lg, arrondi, largeur 24 mm

399.220 295,50€ht Écarteur à os, pointe étroite, largeur 43 mm

399.240 Écarteur à os, tranchant Lg, largeur 43 mm

399.230 Écarteur à os, pointe étroite, largeur 70 mm
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Rugines

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

398.408
595,80€ht Rugine, lame légèrement courbe, pointe ronde, lar-

geur 5 mm

399.480
297,70€ht Rugine, lame légèrement courbe, tranchant droit, lar-

geur 3 mm, Lg 187/87 mm

399.360
316,50€ht Rugine, lame légèrement courbe, tranchant rond, lar-

geur 6 mm, Lg 190/90 mm

399.400
314€ht Rugine, lame légèrement courbe, tranchant droit, lar-

geur 6 mm, Lg 187/87 mm

399.320
124€ht Rugine, tige droite, tranchant droit, largeur 13 mm, 

Lg 195/80 mm

399.370
124€ht Rugine, tige droite, tranchant rond, largeur 14 mm, 

Lg 202/80 mm

399.330
745,40€ht Rugine, tige courbe, tranchant droit, largeur 13 mm, 

Lg 187/72 mm

399.350
745,40€ht Rugine, tige courbe, tranchant rond, largeur 14 mm, 

Lg 190/75 mm

399.380
728,70€ht Rugine, tige droite, tranchant rond, largeur 20 mm,

Lg 202/80 mm
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Lames de ciseaux

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

399.580
140,80€ht

Lame de ciseau, largeur 5 mm

399.585 140,80€ht Lame de ciseau, Lgue, largeur 5.0 mm

399.550
140,80€ht

Lame de ciseau, largeur 10 mm

399.555
140,80€ht

Lame de ciseau, Lgue, largeur 10 mm

399.560
140,80€ht

Lame de ciseau, largeur 16 mm

Marteaux

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

399.500 459,80€ht Marteau 100 g

399.410 700,90€ht Marteau 300 g

399.420 633,50€ht Marteau 500 g

399.430 717€ht Marteau 700 g

Ostéotomes

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

399.800
270,60€ht

Ostéotome, largeur 2 mm, Lg 150 mm

399.810 270,60€ht Ostéotome, largeur 5 mm, Lg 150 mm

399.820 431,60€ht Ostéotome, largeur 10 mm, Lg 150 mm

399.540
1294,90€ht

Manche de ciseau
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Ciseaux-gouges pour prélèvement d’os spongieux

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

399.610
1562,50€ht

Ciseau-gouge pour prélèvement d'os spongieux, droit,
largeur 5 mm, Lg 265/125 mm

399.620
1562,50€ht

Ciseau-gouge pour prélèvement d'os spongieux, droit, 
largeur 10 mm, Lg 265/125 mm

399.630

1562,50€ht
Ciseau-gouge pour prélèvement d'os spongieux, droit, 
largeur 15 mm, Lg 265/125 mm

399.650
1562,50€ht Ciseau-gouge pour prélèvement d'os spongieux, coudé, 

largeur 5 mm, Lg 265/125 mm

399.660
1562,50€ht Ciseau-gouge pour prélèvement d'os spongieux, coudé, 

largeur 10 mm, Lg 265/125 mm

399.670
1562,50€ht

Ciseau-gouge pour prélèvement d'os spongieux, coudé,
largeur 15 mm, Lg 265/125 mm

399.565
140,80€ht

Lame de ciseau, Lgue, largeur 16 mm

399.570
140,80€ht

Lame de ciseau, largeur 25 mm

399.575
140,80€ht

Lame de ciseau, Lgue, largeur 25 mm
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Références

DePuy Synthes E.M.I Description

397.700 1542€ht Poignée avec verrouillage rapide

397.960 524,40€ht Ciseau plat droit, largeur 4 mm

397.970 582,20€ht Ciseau plat droit, largeur 8 mm

397.910 818,60€ht Ciseau plat droit, largeur 16 mm

397.930 1216,10€ht Ciseau plat coudé, largeur 16 mm

397.990 398,80€ht Ciseau plat droit, largeur 20 mm

397.810 1075,90€ht Ciseau-gouge, droit, largeur 5 mm

397.820 1085,20€ht Ciseau-gouge, droit, largeur 10 mm

397.830 1099,20€ht Ciseau-gouge, droit, largeur 15 mm

397.850 1182,50€ht Ciseau-gouge, coudé, largeur 5 mm

397.860 940,80€ht Ciseau-gouge, coudé, largeur 10 mm

Assortiment d’embouts interchangeables pour poignée 397.700

180



INSTRUMENTS STANDARD

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

397.870
960,70€ht

Ciseau-gouge, coudé, largeur 15 mm

397.790 Râpe, ronde

397.800 Râpe, semi-circulaire
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Instruments divers

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

389.494 250,40€ht Curette à os, Lg 170 mm

319.390 228,60€ht Crochet pointu, Lg 155 mm

03.900.001 501€ht Crochet pointu, droit, Lg 150 mm

321.120 2652,30€ht Tendeur de plaques articulé, course de 20 mm

321.150 1167,40€ht Clé à cardan de Ø 11.0 mm

319.020
168,20€ht

Toise pour mèches, vis, broches de Kirschner et clous

319.970 84,50€ht Brucelles pour vis, autoserrantes, Lg 85 mm

319.440 16,80€ht Agrafe pour rondelles 182
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INSTRUMENTS LCP

Instrumentations LCP 1.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

310.110
34,40€ht Mèche de Ø 1.1 mm, Lg 60/35 mm, à deux tranchants 

pour embout à verrouillage rapide

03.114.001 243,50€ht Guide-mèche LCP 1.5, pour mèches de Ø 1.1 mm

03.114.002 359,40€ht
Tournevis amovible, Stardrive® 1.5, T4, court, autoserrant, 
pour mandrin type dentaire

03.114.003 294,40€ht Tige filetée pour plaques LCP 1.5, avec filetage

Instrumentations LCP 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.111.010 232,30€ht Guide-mèche LCP 2.0, pour mèches de Ø 1.5 mm

323.034
337,10€ht Guide-mèche LCP 2.0, avec échelle, pour mèches 

de Ø 1.5 mm avec marquage

329.921 162,70€ht Tige filetée pour plaques LCP 2.0, avec filetage

511.777
Limiteur de couple, 0.4 Nm, avec embout à verrouillage
rapide AO/ASIF
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Instrumentations LCP 2.7

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

313.353
156,30€ht Guide-mèche 2.7, pour arceau viseur No. 313.354, pour 

DHP

323.033

360,50€ht
Guide-mèche LCP pour vis LCP de Ø 2.7 mm (tête LCP 2.4), 
avec échelle jusqu'à 30 mm, pour mèches de Ø 2.0 mm

329.922
147,30€ht

Tige filetée pour plaques LCP 2.4 et 2.7, avec filetage

511.776
Limiteur de couple, 0.8 Nm, avec embout à verrouillage
rapide AO/ASIF

Instrumentations LCP 2.4

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.111.011 253,30€ht Guide-mèche LCP 2.4, pour mèches de Ø 1.8 mm

323.031 157,50€ht Guide-mèche LCP 2.4, pour mèches de Ø 1.8 mm

323.029
473,30€ht Guide-mèche LCP 2.4, avec échelle jusqu'à 30 mm, pour 

mèches de Ø 1.8 mm

329.922
147,30€ht

Tige filetée pour plaques LCP 2.4 et 2.7, avec filetage

511.776
Limiteur de couple, 0.8 Nm, avec embout à verrouillage 
rapide AO/ASIF
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Instrumentations LCP 3.5

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

312.648
231,90€ht

Guide-mèche LCP 3.5, pour mèches de Ø 2.8 mm

323.027 176,40€ht Guide-mèche LCP 3.5, pour mèches de Ø 2.8 mm

323.055
263,30€ht Douille de centrage pour broche de Kirschner

de Ø 1.6 mm, Lg 70 mm, pour Nos. 323.027 et 323.054

324.024 409,30€ht Instrument pour réduction temporaire

329.916 256,60€ht Tige filetée pour plaques LCP 3.5, avec filetage

511.770
Limiteur de couple, 1.5 Nm, pour Compact™ Air Drive et
Power Drive

511.115
1057,80€ht Limiteur de couple, 1.5 Nm, pour Compact™ Air Drive et 

Power Drive

511.773
Limiteur de couple, 1.5 Nm, pour embout à verrouillage 
rapide AO/ASIF
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Instrumentations LCP 5.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

312.449 Viseur avec filetage 4.3

323.042 234,40€ht Guide-mèche LCP 5.0, pour mèches de Ø 4.3 mm

323.044 299€ht
Douille de centrage pour broche de Kirschner 
de Ø 2.0 mm, Lg 110 mm, pour No. 323.042

311.449
411,90€ht Instrument pour réduction temporaire pour plaques 

LCP 4.5/5.0

511.771
Limiteur de couple, 4 Nm, pour Compact™ Air Drive et Po-
wer Drive
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GUIDES DE SCIAGE
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 Gabarit TPLO standard et guides de sciage

 Gabarit TPLO mini



GABARIT TPLO ET GUIDES DE SCIAGE

Gabarit TPLO standard

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VQ0001.00 3324,50€ht Gabarit TPLO standard

Guides de sciage

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VQ0001.24 970,90€ht Guide de sciage, 24 mm, pour gabarit TPLO standard

VQ0001.27 1189,30€ht Guide de sciage, 27 mm, pour gabarit TPLO standard

VQ0001.30 1605,60€ht Guide de sciage, 30 mm, pour gabarit TPLO standard

Gabarit TPLO mini

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

VQ0002.00 2977€ht Gabarit TPLO mini
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 Instruments UniLOCK 2.0

 Instruments UniLOCK 2.4



INSTRUMENTS UNILOCK

Instruments UniLOCK 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

311.006
835,90€ht

Poignée moyenne, avec verrouillage hexagonal

313.252
263,10€ht Tournevis amovible PlusDrive™ 1.5/2.0, Lg, autoserrant, 

pour verrouillage hexagonal

312.156
1270,50€ht

Guide-mèche 1.5, avec filetage, pour plaques LOCK 2.0

323.034
337,10€ht Guide-mèche LCP 2.0, avec échelle, pour mèches 

de Ø 1.5 mm avec marquage

399.064
648,50€ht

Pince à courber avec trois pointes pour plaques 1.5/2.0

329.143
3906,80€ht

Pince à courber et couper avec bec, pour plaques LOCK 2.0

347.901
506,30€ht

Pince plate pointue, pour plaques 1.0 jusqu'à 2.4
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Instruments UniLOCK 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

391.965
870,70€ht Pince combinable pour plaques 1.0 à 2.0, pour couper et 

plier

391.951
2238,50€ht Pince coupante avec dispositif d'ébavurage, pour 

plaques 1.0 à 2.4, Lg 180 mm
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Instruments UniLOCK 2.4

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

311.430
670,50€ht

Poignée avec embout à verrouillage rapide, Lg 110 mm

314.447
128,40€ht Tournevis cruciforme amovible 2.4, autoserrant, pour em-

bout à verrouillage rapide

314.448
184,90€ht

Tournevis cruciforme amovible 2.4, non autoserrant

313.960
Tournevis cruciforme, non autoserrant, pour vis à corticale
de Ø 2.4 mm

397.441
202,50€ht Guide-mèche 1.8, avec filetage, pour plaques 

de reconstruction UniLOCK

397.442
172,40€ht Guide-mèche 2.4, avec filetage, pour plaques 

de reconstruction UniLOCK

329.142
1811,10€ht Pince à courber avec bec, pour plaques

en titane pur 2.4 et 2.7

397.371 Fer à contourner pour plaques 2.4, à utiliser par paire

391.967
1896,60€ht

Shortcut™ 2.4/THORP, sans lime, à utiliser par paire
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DISPOSITIFS DE DISTRACTION ET 
INSTRUMENTS MIPO

194

 Dispositif de compression/distraction

 Set MIPO

 Set MIPO de réduction petits fragments

 Set MIPO de réduction gros fragments

 Ecarteur MIPO

 Support pour écarteur Hohmann



DISPOSITIFS DE DISTRACTION ET INSTRUMENTS MIPO

Dispositif de compression/distraction

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.111.021
4842,90€ht

Dispositif de compression/distraction pour pied et cheville

03.111.022
730,80€ht

Douille-pincette de Ø 2.0 mm pour dispositif

03.111.023
730,80€ht

Douille-pincette de Ø 2.5 mm pour dispositif

03.111.024
730,80€ht

Douille-pincette de Ø 3.0 mm pour dispositif

Set MIPO

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

325.010
2457,20€ht

Écarteur pour parties molles, petit, alLgeable
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DISPOSITIFS DE DISTRACTION ET INSTRUMENTS MIPO

328.010
2960,90€ht

Écarteur pour parties molles, grand, alLgeable

328.040
2033,20€ht

Porte-plaques pour MIPO

325.041 1627,20€ht
Mâchoire pour No. 328.040, pour plaques LCP 3.5 et pour 
plaque LC-DCP® 3.5

328.041
2248,10€ht Mâchoire pour No. 328.040, pour plaque LCP

étroite 4.5/5.0 et pour plaque LC- DCP® étroite 4.5

328.042
1804,90€ht Mâchoire pour No. 328.040, pour large plaque

LCP 4.5/5.0 et pour large plaque LC-DCP® 4.5

328.044
589,70€ht

Vis de connexion pour No. 328.040

314.140
111,90€ht

Clé hexagonale coudée, de Ø 3.5 mm
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DISPOSITIFS DE DISTRACTION ET INSTRUMENTS MIPO

Set MIPO de réduction petits fragments

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

325.070
1509,80€ht

Douille protectrice 8.0, fendue

325.080
385,70€ht

Guide-mèche 8.0/1.6

325.100
558,40€ht

Guide-mèche 8.0/3.0

325.030
1454,40€ht Poignée de réduction, arrondie, pour broche conductrice 

de Ø 1.6 mm

292.720 44,10€ht Broche conductrice de Ø 1.6 mm avec pointe filetée avec 
trocart, Lg 150 mm, pour vis perforées de Ø 4.5 mm, acier

325.020
Poignée de réduction, dentée, pour tige filetée
de Ø 3.0 mm

325.160
284€ht Tige filetée de Ø 3.0 mm avec pointe automéchante, 

Lg 270 mm, acier

325.150
158,80€ht

Écrou de tension pour tige filetée de Ø 3.0 mm, acier

390.031
733,80€ht Mâchoire de combinaison, moyenne, à emboîtement, 

autoserrante
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DISPOSITIFS DE DISTRACTION ET INSTRUMENTS MIPO

Tiges en fibres de carbone de Ø 8.0 mm

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

395.780 Tige en fibre de carbone de Ø 8.0 mm, Lg 120 mm

395.779
108€ht

Tige en fibre de carbone de Ø 8.0 mm, Lg 160 mm

395.782
117,90€ht

Tige en fibre de carbone de Ø 8.0 mm, Lg 200 mm

395.784
126,30€ht

Tige en fibre de carbone de Ø 8.0 mm, Lg 220 mm

395.786
128,20€ht

Tige en fibre de carbone de Ø 8.0 mm, Lg 240 mm

314.140
111,90€ht

Clé hexagonale coudée, de Ø 3.5 mm

314.160
140,30€ht

Clé petite pour vis hexagonale, de Ø 2.5 mm, coudée

198



DISPOSITIFS DE DISTRACTION ET INSTRUMENTS MIPO

Set MIPO de réduction gros fragments

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

328.100
1518,40€ht

Douille protectrice 11.0, fendue

328.110
386,50€ht

Guide-mèche 11.0/2.8

328.130
282,30€ht

Guide-mèche 11.0/5.0

328.030
1816,90€ht

Poignée de réduction, arrondie, pour broche conductrice

292.680 44,10€ht
Broche conductrice de Ø 2.8 mm avec pointe filetée avec 
trocart, Lg 300 mm, pour vis perforées de Ø 6.5 et 7.3 mm, 
acier

328.020
1242,40€ht

Poignée de réduction, dentée, pour tige filetée

328.160
287,90€ht

Tige filetée de Ø 5.0 mm avec pointe automéchante,

328.150
219€ht

Écrou de tension pour tige filetée de Ø 5.0 mm, acier

390.005
397,80€ht

Mâchoire de combinaison, à emboîtement, autoserrante
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DISPOSITIFS DE DISTRACTION ET INSTRUMENTS MIPO

Tiges en fibres de carbone de Ø 8.0 mm

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

394.830
116€ht

Tige en fibre de carbone de Ø 11.0 mm, Lg 200 mm

394.840
125,60€ht

Tige en fibre de carbone de Ø 11.0 mm, Lg 250 mm

394.850
98€ht

Tige en fibre de carbone de Ø 11.0 mm, Lg 300 mm

394.860
138€ht

Tige en fibre de carbone de Ø 11.0 mm, Lg 350 mm

314.140
111,90€ht

Clé hexagonale coudée, de Ø 3.5 mm

321.160
366,10€ht

Clé à fourche et à oeil de Ø 11.0 mm

Ecarteur MIPO

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

03.400.000
3862,30€ht

Pince pour écarteur pour parties molles

200



DISPOSITIFS DE DISTRACTION ET INSTRUMENTS MIPO

03.400.004
613,90€ht

Écarteur de parties molles, droit, Lg 35 mm

03.400.005
604,10€ht

Écarteur de parties molles, gauche, Lg 35 mm

03.400.010
606,80€ht

Écarteur de parties molles, droit, Lg 75 mm

03.400.011
610,40€ht

Écarteur de parties molles, gauche, Lg 75 mm

03.400.024
1181,90€ht

Trocart, Lg 35 mm, pour écarteur pour parties molles

03.400.030
1148,40€ht

Trocart, Lg 75 mm, pour écarteur pour parties molles

Support pour écarteur Hohmann

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

387.585 Support pour écarteur Hohmann
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ABLATION UNIVERSELLE 
OPERACE

202

 Kit d’extraction de vis Operace Mini pour vis de Ø 0.9-2.0 mm

 Kit d’extraction de vis Operace Petit pour vis de Ø 2.3-4.0 mm

 Kit d'extraction de vis Operace Large pour vis de Ø 4.2–8.0 mm



ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

81006 522,90€ht Valise de rangement Operace, vide

80001 475,40€ht Poignée MINI

80006
377,20€ht

Pronlogement MINI, pour Embouts

80018
158,60€ht

Vis d'extraction 1.6

Retrait d’implant

Kit d’extraction de vis Operace Mini pour vis de Ø 0.9-2.0 mm

Instruments reconditionnables

Embouts stériles à usage unique

80023
264,20€ht

Mèche d'extraction 1.5 p/vis Ø1.0-1.5

Stockage
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ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

80123 252€HT Mèche d'extraction 2.0 p/vis Ø1.5-2.0

80009
264,20€ht

Fraise d'extraction 2.0 p/vis Ø1.4-2.0

Embout de tournevis pour empreinte hexagonale

80196
158,60€ht

Hex 1.25

80046
158,50€ht

Hex 1.5

Embout de tournevis pour vis Torx® et Stardrive®

80069
158,50€ht

Torx T4

80070
158,50€ht

Torx T5

80071
158,50€ht

Torx T6

Embout de tournevis pour vis à empreinte cruciforme

80036
158,50€ht

Sqr 0.7

80037
158,50€ht

Sqr 1.0
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ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

Embout de tournevis pour vis fendues

80061
158,50€ht

Sl 0.3

80062
158,50€ht

Sl 0.4
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ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

81006 548,10€ht Valise de rangement Operace, vide

80002 475,40€ht Poignée SMALL

80004
475,40€ht

Poignée SMALL en T

80007
377,20€ht

Pronlogement SMALL, pour Embouts

Kit d’extraction de vis Operace Petit pour vis de Ø 2.3-4.0 mm

Instruments reconditionnables

Stockage
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ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

80010 377,20€ht Embrayage recépteur, SMALL, avec adaptateur AO/
Synthes

80170 158,50€ht Vis d'extraction 2.0

80020
158,50€ht

Vis d'extraction 2.6

80024
264,20€ht

Mèche d'extraction 2.5 p/vis Ø2.3-2.5

Embouts stériles à usage unique

80025
264,20€ht

Mèche d'extraction 3.2 p/vis Ø2.6-3.2

80019
264,20€ht

Mèche d'extraction 4.0 p/vis Ø3.3-4.0

80028
264,20€ht

Fraise d'extraction 2.5 p/vis Ø2.3-2.5
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ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

80029
264,20€ht

Fraise d'extraction 3.2 p/vis Ø2.6-3.2

80030 264,20€ht Fraise d'extraction 4.0 p/vis Ø3.4-4.0

80051
158,60€ht

Hex 1.8

80054
158,60€ht

Hex 2.0

80048
158,60€ht

Hex 2.5

Embout de tournevis pour empreinte hexagonale

80178
158,60€ht

Torx T7

80073
158,60€ht

Torx T8

80198
158,60€ht

Torx T9

80078
158,60€ht

Torx T10

80075
158,60€ht

Torx T15

80077
158,60€ht

Torx T20

Embout de tournevis pour vis Torx® et Stardrive®
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ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

80057
158,60€ht

Cr 0.6

80058
158,60€ht

Cr 0.8

80059
158,60€ht

Cr 1.0

80044
158,60€ht

Sqr 1.2

80194
158,60€ht

Sqr 1.5

80039
158,60€ht

Sqr 1.8

80195
158,60€ht

Sqr 2.2

80041
158,60€ht

Sqr 2.3

Embout de tournevis pour vis à empreinte

80063
158,60€ht

Sqr 0.6

80064
158,60€ht

Sqr 0.8

Embout de tournevis pour vis fendues

Embout de tournevis pour vis à empreinte cruciforme

80086
158,60€ht Embout tournevis pour vis Phillips, PH1

209



ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

81006 548,10€ht Valise de rangement Operace, vide

80003 475,40€ht Poignée LARGE

80005
475,40€ht

Poignée LARGE en T

80008
377,20€ht

Prolongement LARGE, pour Embouts

Kit d'extraction de vis Operace Large pour vis de Ø 4.2–8.0

Instruments reconditionnables

Stockage

80011
377,20€ht

Embrayage recépteur, LARGE, avec adaptateur AO/
Synthes
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ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

80022
158,60€ht

Vis d'extraction 3.5

80026 264,20€ht Mèche d'extraction 5.0 p/vis Ø4.2-5.0

80027
264,20€ht

Mèche d'extraction 6.5 p/vis Ø5.3-6.5

80021
264,20€ht

Mèche d'extraction 7.5 p/vis Ø7.0-7.5

Embouts stériles à usage unique

80033
264,20€ht

Fraise d'extraction 4.5 p/vis Ø4.2-4.5

80035
264,20€ht

Fraise d'extraction 5.8 p/vis Ø4.7-5.8

80015
264,20€ht

Fraise d'extraction 7.5 p/vis Ø6.0-7.5
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ABLATION UNIVERSELLE-OPERACE

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

80197
158,50€ht

Hex 3.0

80050
158,50€ht

Hex 3.5

80052
158,50€ht

Hex 4.0

80053
158,50€ht

Hex 3/16 inches

80168
158,50€ht

Hex 5.0

Embout de tournevis pour empreinte hexagonale

80079
158,50€ht

Torx T25

80081
158,50€ht

Torx T30

80083
158,50€ht

Torx T40

Embout de tournevis pour vis Torx® et Stardrive®
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BOÎTES ET PLATEAUX

213

 Système pour mini-fragments

 Système pour petits fragments

 Système pour gros fragments

 Système UniLOCK 2.0

 Modules pour broches de Kirschner

 Râteliers pour vis divers et boîtes



SYSTÈME POUR MINI-FRAGMENTS
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SYSTÈME POUR MINI-FRAGMENTS

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

306.900 450,70€ht Râtelier pour vis à corticale de Ø 1.5 et 2.0 mm

690.516.20 524,80€ht Plateau supplémentaire pour boîte à croquis de contour

690.521
1933,20€ht

Boîte à croquis de contour pour instrumentation pour

690.521.10 Boîte à croquis de contour pour instrumentation pour
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SYSTÈME POUR MINI-FRAGMENTS

690.521.40
Plateau 3 pour instrumentation pour mini-fragments,
dans boîte à croquis de contour

Références Références Références

DePuy Synthes E.M.I Description

690.521.11 Couvercle pour instrumentation pour mini-fragments

690.521.30
Plateau 2 pour instrumentation pour mini-fragments, 
dans boîte à croquis de contour

690.521.20
Plateau 1 pour instrumentation pour mini-fragments, 
dans boîte à croquis de contour
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SYSTÈME POUR MINI-FRAGMENTS

690.523
1450€ht

Boîte à croquis de contour pour implants standard pour

690.531.10
Plateau pour broches de Kirschner 0.6 à 3.0 mm, pour
boîte à croquis de contour

690.524
1173,80€ht Boîte à croquis de contour pour implants de verrouil-

lage pour mini-fragments, sans contenu

690.522
898€ht Boîte à croquis de contour pour assortiment d'implants

pour mini- fragments, sans contenu
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SYSTÈME POUR PETITS FRAGMENTS
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SYSTÈME POUR PETITS FRAGMENTS

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

690.511
1657,10€ht Boîte à croquis de contour pour assortiment de plaques 

pour petits fragments, sans contenu

690.511.10
Assortiment de plaques pour petits fragments dans 
boîte à croquis de contour, sans inserts

690.511.20
Plateau pour assortiment de plaques pour petits frag-
ments 3.5, dans boîte à croquis de contour

690.511.30
Plateau pour assortiment de plaques pour petits frag-
ments 2.7/3.5, dans boîte à croquis de contour

690.515 828,60€ht Boîte à croquis de contour pour assortiment de vis pe-
tits fragments, sans contenu
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SYSTÈME POUR PETITS FRAGMENTS

690.516.20 Plateau supplémentaire pour boîte à croquis de contour

690.531.10
Plateau pour broches de Kirschner 0.6 à 3.0 mm, pour 
boîte à croquis de contour

690.590 1335,80€ht Boîte à croquis de contour pour assortiment de plaques 
TPLO, sans contenu, avec couvercle

690.591

1933,20€ht
Boîte à croquis de contour pour instrumentation petits 
fragments, sans contenu
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SYSTÈME POUR PETITS FRAGMENTS

690.591.10
1090,90€ht Boîte à croquis de contour pour instrumentation pour

petits fragments, sans inserts

690.591.11 428,10€ht Couvercle pour instrumentation pour petits fragments

690.591.20 621,40€ht Plateau 1 pour instrumentation pour petits fragments, 
dans boîte à croquis de contour

690.591.30 662,80€ht Plateau 2 pour instrumentation pour petits fragments, 
dans boîte à croquis de contour
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SYSTÈME POUR PETITS FRAGMENTS

690.592 925,30€ht Râtelier pour vis de verrouillage de Ø 2.7 et 3.5 mm, 
auto taraudantes, sans contenu, avec couvercle

690.593 1173,80€ht Râtelier pour vis à corticale de Ø 2.7 et 3.5 mm et vis
à spongieux de Ø 4.0 mm, sans contenu, avec couvercle

690.591.40 842,40€ht
Plateau 3 pour instrumentation pour petits fragments, 
dans boîte à croquis de contour
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SYSTÈME POUR GROS FRAGMENTS
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SYSTÈME POUR GROS FRAGMENTS

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

690.542
3869,20€ht Boîte à croquis de contour pour instrumentation pour 

grands fragments

690.543
1864,20€ht

Boîte à croquis de contour pour assortiment de plaques 
pour grands fragments

690.546
1726,10€ht

Râtelier pour vis standard pour grands fragments 
de Ø 5.5 mm

690.547
1795,10€ht

Râtelier pour vis standard pour grands fragments 
de Ø 4.5/6.5 mm

690.548
1657,10€ht

Râtelier pour vis de verrouillage pour grands fragments
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SYSTÈME UNILOCK 2.0
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 Instruments UniLOCK 2.0

 Instruments UniLOCK 2.4



SYSTÈME UNILOCK 2.0

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

60.503.001 501,70€ht
Module Twin BoX, sans couvercle, sans inserts, sans 
contenu

60.503.030
372,90€ht

Plateau pour module Twin BoX ou module BoX, sys-
tème 2.0

60.503.048 378€ht
Couvercle pour module Twin BoX (60.503.001), sys-
tème 1.3/1.5/2.0, PlusDrive™

60.503.011
240€ht

Module BoX, sans couvercle, sans plateau, sans contenu

60.503.018
292,50€ht Couvercle pour module BoX (60.503.011), sys-

tème 1.3/1.5/2.0, PlusDrive™

60.503.020
393,40€ht

Plateau pour module Twin BoX ou module BoX, sys-
tème 1.5
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MODULES POUR BROCHES DE 
KRISCHNER
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MODULES POUR BROCHES DE KIRSCHNER

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

689.590 644,20€ht Module pour broches de Kirschner de Ø 1.0 à 2.5 mm, 
Lg 150 mm

689.591 667€ht Module pour broches de Kirschner de Ø 1.0 à 2.5 mm, 
Lg 280 mm
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RÂTELIERS POUR VIS DIVERS 

ET BOÎTES
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 Boîtes en aluminium, petites

 Boîtes en aluminium, Lgues



RÂTELIERS POUR VIS DIVERS ET BOÎTES

Boîtes en aluminium, petites et Lgues

Références

DePuy Synthes E.M.I Description

681.245 604,10€ht

Râtelier pour vis de verrouillage
de Ø 5.0 mm (autotaraudant), avec couvercle, sans con-
tenu, pour Vario Case™ No. 681.240 et 681.241

Boîtes en aluminium, Lgues

682.815
480,30€ht Râtelier pour vis de verrouillage de Ø 3.5 mm, autota-

raudantes, avec couvercle, sans contenu

689.885
323,40€ht

Caisse grande, verrouillable, sans contenu

689.886
264,30€ht

Caisse, extra-petite, verrouillable, sans contenu

689.887
380,30€ht

Caisse petite, verrouillable, sans contenu

682.302 723,70€ht
Râtelier pour vis de Ø 2.4 mm et de Ø 2.7 mm, avec 
couvercle

230



ANNEXES DIVERSES

231

 Charte de référence pour implants vétérinaires

 Charte de rotation TPLO

 Charte de référence visserie



CHARTE DE REFERENCE POUR 
IMPLANTS VETERINAIRES
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ANNEXES DIVERSES

Charte de référence pour implants vétérinaires

Guide de sélection des plaques et des vis en fonction du poids de l’animal et 
du site fracturaire pour chiens et chats.

DCP
MP
VCP
LC-DCP 
2.4
PRC 
PA 
TPLO 
LCP

Plaque de compression dynamique
Mini plaque
Plaque sécable (Veterinary Cuttable Plate)
Plaque de compression dynamique à contact limité 
Plaque de taille 2.4
Plaque de reconstruction 
Plaque pour acetabulum
Plaque pour ostéotomie de nivellement du plateau tibial 
Plaque de compression à verrouillage
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CHARTE DE ROTATION TPLO
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Angle du plateau tibial 
préopératoire

Rayon de lame (mm)

12 15 18 21 24 27 30

Rotation nécessaire (en mm) pour un angle final de 5°

15° 2 2,6 3,1 3,6 4,1 4,7 5,2

16° 2,2 2,8 3,4 4 4,5 5,1 5,7

17° 2,4 3,1 3,7 4,3 5 5,6 6,2

18° 2,6 3,3 4 4,7 5,4 6 6,7

19° 2,9 3,6 4,3 5 5,8 6,5 7,2

20° 3,1 3,8 4,6 5,4 6,2 7 7,8

21° 3,3 4,1 4,9 5,8 6,6 7,4 8,3

22° 3,5 4,3 5,2 6,1 7 7,9 8,8

23° 3,7 4,6 5,5 6,5 7,4 8,4 9,3

24° 3,9 4,9 5,8 6,8 7,8 8,8 9,8

25° 4,1 5,1 6,1 7,2 8,2 9,3 10,3

26° 4,3 5,4 6,5 7,5 8,6 9,7 10,8

27° 4,5 5,6 6,8 7,9 9 10,2 11,3

28° 4,7 5,9 7,1 8,3 9,5 10,6 11,8

29° 4,9 6,1 7,4 8,6 9,9 11,1 12,3

30° 5,1 6,4 7,7 9 10,3 11,6 12,9

31° 5,3 6,6 8 9,3 10,7 12 13,4

32° 5,5 6,9 8,3 9,7 11,1 12,5 13,9

33° 5,7 7,1 8,6 10 11,5 12,9 14,4

34° 5,9 7,4 8,9 10,4 11,9 13,4 14,9

35° 6,1 7,6 9,2 10,7 12,3 13,8 15,4

36° 6,3 7,9 9,5 11,1 12,7 14,3 15,9

37° 6,4 8,1 9,8 11,4 13,1 14,7 16,4

38° 6,6 8,4 10,1 11,8 13,5 15,2 16,9

39° 6,8 8,6 10,3 12,1 13,9 15,6 17,4

40° 7 8,8 10,6 12,4 14,3 16,1 17,9
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CHARTE DE REFERENCE VISSERIE
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Trou fileté

Empreinte 
des tourne-

vis

Hexagonale

2.5 mm

Stardrive

T8

Hexagonale

2.5 mm

Stardrive

T15

Hexagonale

2.5 mm

Hexagonale

3.5 mm

Hexagonale

3.5 mm

Type de vis Ø 2.7 mm Ø 2.7 mm Ø 3.5 mm Ø 3.5 mm Ø 4.0 mm Ø 4.5 mm Ø 6.5 mm

Vis à os cor-
tical

x x x x x x x

Autotarau-
dante

x x x x x X

Standard X x x

Vis à os 
spongieux

Filetage
complet

x X

Filetage Lg X

Filetage 
court

X x

Trou de 
glissement

Mèches 
pour trou 
de glisse-

ment

Ø 2.7 mm Ø 3.5 mm Ø 4.5 mm

Mèches 
pour trou 

fileté

Ø 2.0 mm Ø 2.5 mm Ø 2.5 mm Ø 3.2 mm Ø 3.2 mm

Tarauds Ø 2.7 mm Ø 3.5 mm Ø 4.0 mm Ø 4.5 mm Ø 6.5 mm

Vis à os cortical et à os spongieux pour petits et gros 
fragments - Vis, Mèches et Tarauds
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Empreinte 
des tournevis

Cruciforme

1.5/2.0 mm

Hexagonale

1.5 mm

Cruciforme

1.5/2.0 mm

Stardrive

T6

Hexagonale

1.5 mm

Stardrive

T8

Type de vis Ø 1.5 mm 1.5 mm Ø 2.0 mm Ø 2.0 mm Ø 2.0 mm Ø 2.4 mm

Autotarau-
dante

x x x x

Standard x x

Trou de glis-
sement

Mèches pour 
trou de glis-

sement

Ø 1.5 mm Ø 1.5 mm Ø 2.0 mm Ø 2.0 mm Ø 2.0 mm Ø 2.4 mm

Mèches pour 
trou fileté

Ø1.1 mm Ø1.1 mm Ø 1.5 mm Ø 1.5 mm Ø 1.5 mm Ø 1.8 mm

Tarauds Ø 1.5 mm Ø 1.5 mm Ø 2.0 mm Ø 2.0 mm Ø 2.0 mm Ø 2.4 mm
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Vis à os cortical et à os spongieux pour mini fragments 
fragments - Vis, Mèches et Tarauds
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Empreinte 
des tour-

nevis

Stardrive

T4

Stardrive

T6

Stardrive

T8

Stardrive

T8

Hexagonale

2.5 mm

Stardrive

T15

Hexagonale

3.5 mm

Stardrive

T25

Type de vis Ø 1.5 mm Ø 2.0 mm Ø 2.4 mm Ø 2.7 mm 
(tête LCP 

2.4)

Ø 3.5 mm Ø 3.5 mm Ø 5.0 mm Ø 5.0
mm

Autotarau-
dante

x x x x x x x X

Trou de 
glissement

Trou fileté

Guides-
mèches 

pour 
mèches 

LCP

03.114.00
1

323.030 323.031 323.061 323.027 323.027 323.042 323.042

Mèches Ø 1.1 mm Ø 1.5 mm Ø 1.8 mm Ø 2.0 mm Ø 2.8 mm Ø 2.8 mm Ø 4.3 mm Ø 4.3
mm

Tournevis 
amovible

03.114.00
2

313.842 314.451 314.467 314.030 314.116 314.150 314.119

Limitation 
de couple

x 0.4 Nm 0.8 Nm 0.8 Nm 1.5 Nm 1.5 Nm 4.0 Nm 4.0 Nm
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Vis à tête de verrouillage (VTM) 
Vis, Mèches et Tarauds
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Empreinte 
des tourne-

vis 3.0 mm 3.0 mm 2.5 mm 2.5 mm 2.5 mm 2.5 mm 3.5 mm

Type de vis Filetage 
court

Filetage 
long

Filetage 
court

Filetage 
complet

Filetage 
court

Filetage 
long

Filetage 
court

Diamètre 
(mm)

3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5

N° d’article 
acier

202.6XX 202.7XX 205.1XX 205.3XX 207.6XX 207.7XX 214.5XX

N° d’article 
TAN

402.6XX 402.7XX 405.1XX 405.3XX 407.6XX 407.7XX 414.5XX

Ø Broche 
conductrice

Ø 1.1 mm Ø 1.1 mm Ø 1.25 mm Ø 1.25 mm Ø 1.25 mm Ø 1.25 mm Ø 1.6 mm

N° d’article 292.622 292.622 292.620 292.620 292.620 292.620 292.720

Trou de 
glissement

Trou fileté

Mèches 
pour trou 
de glisse-

ment (Ø en 
mm)

- - 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5

Article N° 310.680 310.680 310.680 310.680 310.660

Mèches 
pour trou 

fileté (Ø en 
mm)

2.0 2.0 2.7 2.7 2.7 2.7 3.2

Article N° 310.221 310.221 310.670 310.670 310.670 310.670 310.650

Tarauds (Ø 
en mm)

- - 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5

Article N° 311.390 311.390 311.630 311.630 311.590
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Vis à perforées - Vis, Mèches et Tarauds - à usage spécifique
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Empreinte 
des tourne-

vis 3.5 mm 3.5 mm 3.5 mm 3.5 mm 4.0 mm 4.0 mm 4.0 mm

Type de vis Filetage 
complet

Filetage 16 
mm

Filetage 32 
mm

Filetage 
complet

Filetage 16 
mm

Filetage 32 
mm

Filetage 
complet

Diamètre 
(mm)

7.0 7.0 7.0 7.3 7.3 7.3 7.3

N° d’article 
acier

214.7XX 208.1XX 208.1XX 208.2XX 208.XXX 209.XXX 209.XXX

N° d’article 
TAN

414.7XX 408.1XX 408.1XX 408.2XX 408.XXX 409.XXX 409.XXX

Ø Broche 
conductrice

Ø 1.6 mm Ø 2.0 mm Ø 2.0 mm Ø 2.0 mm Ø 2.8 mm Ø 2.8 mm Ø 2.8 mm

N° d’article 292.720 292.650 292.650 292.650 292.680 292.680 292.680

Trou de glis-
sement

Trou fileté

Mèches pour
trou de glis-
sement (Ø

en mm)

4.5 - - - - - -

Article N° 310.660

Mèches pour 
trou fileté (Ø 

en mm)

3.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0

Article N° 310.650 315.690 315.690 315.690 311.680 311.680 311.680

Tarauds (Ø 
en mm)

4.5 7.0 7.0 7.0 7.3 7.3 7.3

Article N° 311.590 311.690 311.690 311.690 311.680 311.680 311.680
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